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BAKAN SUNUġU  

Yeni kamu mali yönetimi sürecinde mali disiplini sağlamak, kaynakları stratejik 

önceliklere göre dağıtmak, bu kaynakların etkin kullanılıp kullanılmadığını izlemek ve 

sürecin yönetimine iliĢkin bir hesap verme sorumluluğu geliĢtirmek temel baĢlıklar olarak 

ortaya çıkmıĢtır. Ülkemizde hizmetlerin daha nitelikli ve daha az maliyetli bir biçimde 

verilmesini sağlamak, bu hizmetleri daha denetlenebilir kılmak amacıyla kamunun yeniden 

yapılandırılmasına yönelik çeĢitli düzenlemeler yapılmaktadır. 

Kamu kurum ve kuruluĢları, dinamik ve çağdaĢ yapıları gereği, toplumsal ve 

ekonomik yapıdaki geliĢme ve değiĢmelere ayak uydurmak zorundadırlar. Bu durum kamusal 

beklentiler doğrultusunda devletin yapısını ve rolünü değiĢtirmektedir. Bu değiĢim ve geliĢim 

sürecinde, yöneticilerin çağdaĢ yönetim tekniklerine göre eğitilmeleri amacıyla, ülke 

ihtiyaçlarına cevap verebilir nitelikte insan gücü planlaması yapılması, politikaların 

geliĢtirilmesi ve bunların uygulanması önem taĢımaktadır. 

Türkiye ve Orta Doğu Amme Ġdaresi Enstitüsü‟nün (TODAĠE), Türkiye ve yakın 

coğrafyasıyla ilgili kamu yönetiminin çağdaĢ geliĢimine yönelik bilimsel çalıĢmalar yapmak, 

idare sanatına eleman yetiĢtirmek, memurların yönetici olarak yetiĢmesini sağlamak, kamu 

yönetimi alanı için gerekli öğretim elemanı yetiĢtirmek, Türkiye ve Orta Doğu ülkelerinin 

kamu yönetimi alanında koordinasyon merkezi oluĢturmak gibi önemli amaçları 

bulunmaktadır.  

TODAĠE, yayınlamıĢ ve yayınlamakta olduğu süreli yayınlar ve kitapların yanında, 

düzenlemiĢ olduğu ulusal ve uluslararası düzeydeki konferans ve sempozyum gibi bilimsel 

etkinlikleri ile kamu yönetimi disiplini konusunda Türkiye‟deki en üretken akademik kurum 

olma özelliğini de taĢımaktadır. Enstitü, uluslararası düzeyde yönetim bilimleri konusundaki 

kuruluĢların aktif bir üyesi olarak, akademik ve kurumsal birikimini Türkiye dıĢında kabul 

ettirmesi bakımından da öne çıkmaktadır.  

Bu raporda Türkiye ve Orta Doğu Amme Ġdaresi Enstitüsü‟nün 2016 yılı içinde 

gerçekleĢtirdiği faaliyetler bulunmaktadır. Raporun kamu yönetiminde saydamlığın 

sağlanmasına katkı sağlayacağını ve ilgililere faydalı olacağını ümit ediyorum.  

 

 

     Dr.Mehmet MÜEZZĠNOĞLU 

ÇalıĢma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
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ÜST YÖNETĠCĠ SUNUġU 

Türkiye ve Orta Doğu Amme Ġdaresi Enstitüsü (TODAĠE),  BirleĢmiĢ Milletler ile 

Türkiye Hükümeti arasında yapılan bir Teknik Yardım AnlaĢmasıyla 1952 yılında kurulmuĢtur. 

Enstitünün kuruluĢ amacı Türkiye ve yakın coğrafyasıyla ilgili kamu yönetiminin çağdaĢ geliĢimine 

yönelik bilimsel çalıĢmalar yapmak, idare sanatına eleman yetiĢtirmek, memurların yönetici olarak 

yetiĢmesini hedeflemek, kamu yönetimi alanı için öğretim elemanı yetiĢtirmek ve Türkiye ve Orta 

Doğu ülkelerinin kamu yönetimi alanında koordinasyon merkezi oluĢturmaktır. 

Kamu görevlilerinin yönetim bilimi alanında uzmanlaĢmasını sağlamak ve kamu 

yönetimine yönetici yetiĢtirmek maksadıyla Kamu Yönetimi Yüksek Lisans Programlarını 

düzenlemek Türkiye ve Orta Doğu Amme Ġdaresi Enstitüsünün faaliyetleri arasındadır. Türkiye 

ve Orta Doğu Amme Ġdaresi Enstitüsünün Kamu Yönetimi Yüksek Lisans Programı, Avrupa 

Kamu Yönetimi Akreditasyon Birliği (EAPAA)‟ya yapılan baĢvuru üzerine; öz değerlendirme ve 

saha ziyareti aĢamalarının baĢarıyla tamamlanması sonrasında EAPAA tarafından Enstitümüzün 

yüksek lisans diplomaları 2019 yılına kadar akredite edilmiĢtir. 

 1968 yılından bu tarafa yayımlanan süreli yayınlarımızdan olan Amme Ġdaresi Dergisi, 

ULAKBİM Sosyal Bilimler  – TÜBİTAK Veri Tabanında,  Social Sciences Citation Index 

(SSCI); Social Scisearch; Journal Citation Reports / Social Sciences Edition ve Uluslararası 

Yönetim Bilimleri Enstitüsü (IIAS) Avrupa Kamu Yönetimi Grubu (EGPA), Anadilde 

Yayınlanan Kamu Yönetimi Dergileri Veri Tabanında taranmaktadır. Amme Ġdaresi Dergisi, 

Türkiye'de Siyasal Bilgiler / Ġktisadi ve Ġdari Bilimler alanında Social Sciences Citation Index 

(SSCI) 'de taranan ilk ve tek dergidir.  

 Türkiye ve Orta Doğu Amme Ġdaresi Enstitüsü sürdürmekte olduğu eğitim-öğretim, 

araĢtırma ve yardım, derleme ve yayın hizmeti ile kamu yönetimi alanına her türlü araĢtırma 

ve burslarla destek vermek, yurt içi ve yurt dıĢı bilimsel kuruluĢlarla iĢbirliği yaparak bundan 

önce olduğu gibi bundan sonra da, 65 yıllık akademik ve uygulamalı bilgi ve deneyim 

birikimini bir arada taĢıyan bir kamu kurumu olmanın gururu ile hizmet vermeye devam 

edecektir.  

 “Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik” hükümleri 

çerçevesinde hazırlanan Enstitümüz 2016 Yılı Ġdare Faaliyet Raporu, kamu kaynaklarının 

etkili, ekonomik, verimli bir Ģekilde elde edilerek kullanıldığını göstermek, hesap verebilirliği 

ve mali saydamlığı sağlamak ve bir mali yılın faaliyet ve performans değerlendirmesini 

yapmak üzere hazırlanmıĢtır. Ġlgili taraflar ile kamuoyunun bilgi sahibi olmasını sağlayacak 

önemli bir kamu mali yönetimi aracı olan bu Rapor, kamuoyunun bilgisine saygıyla arz olunur. 

 

Prof. Dr. Onur Ender ASLAN 

              Genel Müdür 
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I-GENEL BĠLGĠLER   

 

A-MĠSYON VE VĠZYON 

1.Misyon 

Türkiye ve yakın coğrafyasına nitelikli yönetici ve öğretim elemanı yetiĢtirmek, bilimsel araĢtırmalarla 

bilgi üretmek, yayınlamak ve danıĢmanlık yapmaktır.  

2.Vizyon 

Vereceği yüksek nitelikli eğitimle Türkiye‟nin geleceğini biçimlendirecek yetkin yöneticiler ve öğretim 

elemanları yetiĢtirmek; yapacağı araĢtırma, yayın ve danıĢma etkinlikleri ile kamu yönetimi disiplininin ve 

politikalarının geliĢtirilmesine katkıda bulunacak ulusal ve uluslararası öncü bir enstitü olmak. 

 
B-YETKĠ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

Türkiye ve Orta Doğu Amme Ġdaresi Enstitüsü (TODAĠE), Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve 

BirleĢmiĢ Milletler Örgütü (BM) arasında yapılan bir Teknik Yardım AnlaĢmasına dayanılarak 1952 

yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi‟nin bünyesinde kurulmuĢtur. 1958 yılına kadar 

bu akademik kurum içerisinde müstakil bir biçimde iĢlevlerini yürüten TODAĠE, 1958 yılında kabul 

edilen 7163 sayılı Türkiye ve Orta Doğu Amme Ġdaresi Enstitüsü TeĢkilat Kanunu (Resmi Gazete, 

25.06.1958) ile tüzel kiĢilik kazanmıĢ ve bilimsel, yönetsel ve mali özerkliğe sahip olmuĢtur. 

 

7163 sayılı Yasada Enstitü‟nün kuruluĢ amacı, Türkiye ve yakın coğrafyasına, kamu yönetiminin 

çağdaĢ geliĢimine yönelik bilimsel çalıĢmalar yaparak, idare sanatına eleman yetiĢtirmek ve 

memurların yönetici olarak yetiĢmesini hedeflemek ve kamu yönetimi alanı için öğretim elemanı 

yetiĢtirmek olarak tanımlanmıĢtır. 

 

TODAĠE, ülkemizde kamuda üst düzey yönetici yetiĢtirmek amacıyla kurulmuĢ, kendine özgü bir 

akademik kurumdur. Enstitü, temel iĢlevlerini yerine getirmek amacıyla akademik personel istihdam 

etmektedir. 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu ile Enstitü‟nün öğretim elemanları, 

üniversite öğretim elemanı olarak kabul edilmiĢtir. Enstitü‟nün akademik personeli bu çerçevede 

yüksek öğretim personeli olarak kabul edilmektedir. Enstitü bu doğrultuda kamu yönetimi alanında 

bilimsel iĢlevlerini, profesör, doçent, yardımcı doçent, asistan, öğretim görevlisi ve okutman 

kadroları aracılığıyla yerine getirmektedir. 

 

Enstitü ana amacını gerçekleĢtirmek için dört temel, iki de yardımcı olmak üzere altı iĢleve sahiptir. 

TODAĠE‟nin birinci temel iĢlevi, eğitim ve öğretim faaliyetleridir. Enstitü‟nün Yasa ile belirlenmiĢ 

ikinci temel iĢlevi araĢtırma ve yardım etkinlikleridir. Üçüncü temel iĢlevi kamu yönetimi alanında 

derleme ve yayın hizmeti vermektir. Dördüncü temel iĢlevi ise Türkiye ve Orta Doğu 

memleketlerinde Amme Ġdaresi alanında yapılan araĢtırma ve öğretim faaliyetlerinin koordinasyon 

merkezi olmaktır. Bu dört temel iĢleve yardımcı olmak üzere iki iĢlev daha Örgüt Yasası tarafından 

hüküm altına alınmıĢtır. Bu iĢlevlerden bir tanesi, kamu yönetimi alanına her türlü araĢtırma ve 

burslarla destek vermek ve kamu yönetimi alanında Enstitü içi ve dıĢına yurt içi ya da yurt dıĢı 

araĢtırma bursları sağlamaktır. Bir diğer iĢlev, Enstitü‟nün yurt içi ve yurt dıĢı bilimsel kuruluĢlarla 

iĢbirliğine iliĢkindir. 
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    Tablo 1: TODAĠE Yasal Yükümlülükleri 

 Yükümlülük Tüzel Kaynağı 

1 Üst düzey yönetici yetiĢtirmek 7163/1, 7163/2-A 

2 
Türkiye ve Ortadoğu ülkelerinde kamu yönetimi alanında yapılan 

araĢtırma ve öğretim faaliyetlerinin koordinasyon merkezi olmak 
7163/2-E 

3 Kamu yönetimi alanında araĢtırma ve inceleme yapmak 7163/1, 7163/2-B-1, 

4 Kamu yönetimi alanında lisansüstü eğitim yapmak 7163/1,7163/2-A-1,7163/2-A-3 

5 Kamu yönetimi alanında kısa süreli eğitim yapmak  7163/1,7163/2-A-1, 7163/2-A-2 

6 Kamu yönetimi alanında öğretim elemanı yetiĢtirmek 7163/2-A-3, 

7 Kamu yönetimi alanında öğretim malzemesi üretmek 7163/2-B-2, 

8 
Kamu yönetimi alanında ilgililerin talepleri üzerine yararlı tedbirleri 

tavsiye etmek  
7163/2-B-3, 

9 Kamu yönetimi alanında danıĢmanlık yapmak 7163/2-B-3, 

10 
Kamu yönetimi alanıyla ilgili sorunlar hakkında kamuoyuna düĢünce ve 

görüĢ beyan etmek 
7163/2-B-3, 

11 
Kamu yönetimi alanındaki yurt içi ve yurt dıĢı geliĢmeleri ve 

uygulamaları takip etmek ve bunları derlemek  
7163/2-C-1, 

12 
Kamu yönetimi alanındaki yurt içi ve yurt dıĢı her türlü araĢtırma, 

inceleme ve yayını takip etmek ve bunları derlemek 
7163/2-C-2, 

13 
Kamu yönetimi alanı ile ilgili her türlü bilimsel araĢtırma ve 

incelemeleri kitap, dergi, bülten, bibliyografya aracılığıyla yayınlamak 
7163/2-C-2, 

14 
Kamu yönetimi alanıyla ilgili önemli eserleri Türkçe‟ye çevirmek ve 

yayınlamak, Türkçe önemli eserleri yabancı dillere çevirmek ve 

yayınlamak 

7163/2-C-3, 

15 
Kamu yönetimi alanındaki araĢtırma ve incelemeleri burslarla 

desteklemek 
7163/2/D-1 

16 
Enstitü öğrencilerine eğitim için her türlü burs ve staj olanaklarının 

sağlanması 
7163/2/D-2 

17 
Kamu yönetimi alanında çalıĢan öğretim elemanlarına her türlü burs ve 

staj olanaklarının sağlanması 
7163/2/D-2 

18 
Kamu yönetimi alanında yurt içi bilimsel kuruluĢlarla iĢbirliği 

yapılması 
7163/3 

19 Kamu yönetimi alanında idare ile iĢbirliği yapılması 7163/3 

20 
Kamu yönetimi alanında yurt dıĢı bilimsel kuruluĢlarla iĢbirliği 

yapılması 
7163/3 

21 Ġnsan hakları alanında araĢtırma ve derleme yapmak ĠHV Yönetmeliği 

22 Yerel yönetimler alanında araĢtırma yapmak ve eğitim vermek YYM Yönetmeliği 

23 Kısa süreli eğitim vermek 
SEM Yönetmeliği, 7163/1, 

7163/2-A-1, 7163/2-A-2  

24 
Yabancı ülkelerle eğitim, araĢtırma, yayın ve benzeri iĢbirliği 

konularını koordine etmek 
TODĠM Yönetmeliği 7163/2 

25 
Bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin sağladığı etkileĢimli ortam, çoklu 

ortam ve sınırsız bilgiye ulaĢabilme olanaklarını kullanarak kurum ve 

kuruluĢların uzaktan eğitim ihtiyaç ve isteklerine yardımcı olmak 

Uzaktan Eğitim Merkezi 

Yönetmeliği  

7163/2 



  TODAĠE 2016 Yılı Ġdare Faaliyet Raporu 

3 

 

C- ĠDAREYE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

 

1.Fiziksel Yapı 

 

Enstitünün yerleĢim alanı 8.110 m
2‟

dir. Enstitü 9.829 m
2
 hizmet binası ile 3.930 m

2 
öğrenci yurt 

binasından oluĢmaktadır.   
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1.1 Hizmet Alanları  

 

Hizmet alanlarının akademik ve idari birimler olarak sayı, alan, kullanan kiĢi durumunu aĢağıdaki tabloda 

gösterilmiĢtir. 

 
Tablo 2: Hizmet Alanları 

 

 

1.2 Eğitim Alanları  

TODAĠE‟de 15 derslikte toplam 310 öğrenci aynı anda ders görebilmektedir. Ayrıca 16 kiĢilik bir 

bilgisayar laboratuvarı bulunmaktadır.  

 

Tablo 3: Eğitim Alanları 

 

SAYISI   

(ADET)
ALAN         M

2 KULLANAN 

SAYISI (KĠġĠ)

SAYISI 

(ADET)

ALAN      

M
2 

KULLANAN 

SAYISI (KĠġĠ)

SAYISI 

(ADET)

ALAN      

M
2 

SAYISI 

(ADET)

ALAN      

M
2 

SAYISI 

(ADET)

ALAN      

M
2 

SAYISI 

(ADET)

ALAN      

M
2 

AKADEMĠK BĠRĠMLER

Öğretim YetiĢtirme ġub. Müd. 1 17 1

AraĢtırma Yardım ġub. Müd. 1 18 1 2 34 1

Derleme Yayım ġubesi Müd. 1 17 1 1 33 1

Sürekli Eğitim Merkezi 1 17 1 2 40 3

Yerel Yönetimler Merkezi 1 17 1 1 72 3

Uzaktan Eğitim Merkezi 1 17 1 2 81 2

Ġnsan Hakları, VatandaĢlık ve Göç 

ÇalıĢmaları Merkezi 
1 17 1 1 18 2

DıĢ ĠliĢkiler Merkezi 1 17 1 1 36 1

Diğer Öğretim Elemanları 29 442 29 1 144

TOPLAM 37 579 37 10 314 13 0 0 0 0 0 0 1 144

ĠDARĠ BĠRĠMLER

Genel Sekreterlik 3 57 3

Ġç Denetim Birimi 1 33 1

Özel Kalem 2 140 2 2 39 3

Öğrenci ĠĢleri Müdürlüğü 3 98 6 1 43

Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 3 60 4 1 844 6 560

Kütüphane Müdürlüğü 3 65 6 2 50 1 544

Ġdari Mali ĠĢler Müdürlüğü 17 392 33 5 370 2 36

ĠĢçi + Marangozhane 1 23 4 4 391

Personel Müdürlüğü 2 33 4 1 17

Strateji GeliĢtirme Müdürlüğü 4 79 7 1 17

Savunma Uzmanlığı 0 23 0

Bilgi ĠĢlem Merkezi 1 79 4 2 47

Sağlık Hizmetleri 2 55 2

Hukuk MüĢavirliği 1 17 1

TOPLAM 2 140 2 43 1053 78 8 1261 7 163 10 951 1 544

GENEL TOPLAM
39 719 39 53 1.367 91 8 1.261 7 163 10 951 2 688

OKUMA SALONU

BĠRĠMLER

AKADEMĠK PERSONEL HĠZMET ALANI ĠDARĠ PERSONEL HĠZMET ALANI
AMBAR ALANLARI ARġĠV ALANLARI ATÖLYE

ÇALIġMA ODASI ÇALIġMA ODASI

Sayı Kapasite m2 Sayı Kapasite m2 Sayı Kapasite m2

Öğretim ve YetiĢtirme ġube Müd. 13 260 970 1 16 75 14 276 1045

Yerel Yönetimler Merk. Müd. 1 25 54 0 0 0 1 25 54

Sürekli Eğitim Merkezi Müd. 1 25 75 0 0 0 1 25 75

Birimler

Laboratuvar (Sayı-Kapasite-m2) Eğitim Alam Toplamı

Sınıf Bilgisayar Laboratuvarı TOPLAM (Sınıf+Laboratuvar)
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1.3 Sosyal Alanlar 

475 kiĢilik konferans salonu ile 100 kiĢilik çok amaçlı küçük konferans salonu da mevcuttur. 10 kiĢilik 

bir salon spor etkinlikleri için ayrılmıĢtır. Yemekhane 200 kiĢiye hizmet verebilecek kapasiteye sahiptir. 

Enstitümüz öğrenci yurdu yapılan düzenlemelerle 88 oda ve 114 yatak kapasitelidir. Kütüphane, 

507m2‟lik bir kullanım alanında ve toplam 40 kiĢilik oturma kapasitesiyle hizmet vermektedir. 

 

Tablo 4: Sosyal Alanlar 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KAPASİTE 

(KİŞİ)

0-50 51-Üzeri ADET M2

1 100 98

1 475 750

1 140 4050740 1 74 1 114 88

KANTİN-KAFETERYAKONFERANS SALONU SPOR TESİSİ

ADET M2 KAPASİTE 

(KİŞİ)

KAPASİTE (KİŞİ)

M2 ADET
KAPASİTE 

(KİŞİ)

ODA 

SAYISI

ÖĞRENCİ YURDU

KAPALI

KÜTÜPHANE SALONU

M2KAPASİTE (KİŞİ)
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2- Örgüt Yapısı 
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3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Günümüzde biliĢim teknolojileri tüm dünyada en çok yatırımın yapıldığı, dolayısıyla son derece hızlı 

geliĢmelerin ve değiĢimlerin olduğu bir alandır. Bu nedenle, biliĢim alanında hizmetlerin 

aksatılmadan sürdürülebilmesi ve kalitesinin arttırılması için doğru planlamaların ve yatırımların 

yapılması kaçınılmaz bir zorunluluk olarak ortaya çıkmaktadır. Bu durumlar göz önüne alınarak 

Enstitümüz Bilgi ĠĢlem Birimi tarafından aĢağıdaki faaliyetler gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 Sunucuların bakımları ve güncelleştirmeleri yapıldı. 

 Birimler için geliştirilen yazılımlara destek verildi güncellemeleri ve bakımları yapıldı. 

 Kullanıcı bilgisayarlarında oluşan sorunlara teknik destek verilmeye devam edildi.  

 KAYFOR web sayfası hazırlandı. 

 Sınav Merkezinin sınav bildirim ve sonuçlarını duyurabilmesi için web sayfası hazırlandı. 

 Mali ve İdari süreçlerin online ortama aktarılması için ERP Projesine devam edildi. 

 67 adet yeni bilgisayar alınarak akademik ve idari personelin bilgisayarları yenilendi. 

 EBYS ve Kütüphane Yazılımı için 2 yeni sunucu alındı. 

 Alımı gerçekleştirilen EBYS yazılımının kurulumu ve eğitimleri için destek verildi. 

 Alımı gerçekleştirilen kütüphane yazılımının kurulumuna destek verildi. 

Tablo 5: 2012-2016 Dönemi Teknolojik Kaynaklarının Sayısal Dağılımı  

 

Masaüstü Bilgisayar 201 192 176 176 268

Dizüstü Bilgisayar 33 33 32 32 42

Yazıcı 43 48 47 48 48

Tarayıcı 6 5 6 6 6

Fotokopi Makinası 7 7 7 7 9

Faks Cihazı 11 12 11 11 7

Projeksiyon Cihazı 26 34 31 31 27

Server (adet) 17 6 3 19 16

Firewall-Software 1 0 0 0 0

Kesintisiz Güç Kaynağı (adet) 2 1 2 2 2

Tepegöz 4 4 3 3 3

Barkot Okuyucu 2 3 3 3 3

Fotoğraf Makinesi 2 2 3 3 4

Kameralar 4 4 68 72 56

Televizyonlar 18 28 28 28 29

Müzik Setleri 1 1 0 0 0

Video 0 0 2 2 1

Tablet 0 0 1 1 1

201620152013 2014 Cinsi 2012
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4.Ġnsan Kaynakları 

2016 yılı içerisinde 2 akademik personel göreve baĢlamıĢ, 1 idari personel naklen, 2 idari personel 

alımı için kpss yolu ve 1 idari personel 2828 sayılı yasaya tabi olarak kurumumuza atama süreci 

baĢlatılmıĢtır. 1 akademik personel istifaen görevinden çekilmiĢ, 6 idari personel emekliye ayrılmıĢ 

ve 1 idari personel naklen kurumumuzdan ayrılmıĢtır. Yıl sonu itibariyle 169 idari kadronun 90‟ı, 60 

akademik kadronun 39‟u ve 6 iĢçi kadrosunun 4‟ü dolu durumdadır. Toplam dolu kadro sayısı 133 

dür. 

4.1. Kadro Bilgisi 

2012-2016 yılları arası idari ve akademik personel kadrolarının dağılımı aĢağıdaki tabloda 

gösterilmiĢtir. 

Tablo 6: Yıllara Göre Ġdari ve Akademik Personel Kadro Bilgisinin Dağılımı 

 

4.2. Cinsiyet Bilgisi 

Enstitü personelinin 2012-2016 yılları arası cinsiyet bilgileri aĢağıdaki tabloda gösterilmiĢtir. 

Tablo 7: Yıllara Göre Cinsiyet Bilgisinin Dağılımı 

 
 

4.3. YaĢ Bilgisi 

Enstitü personelinin 2012-2016 yılları arası yaĢ bilgileri aĢağıdaki tabloda gösterilmiĢtir. 

 

Tablo 8: Yıllara Göre YaĢ Bilgisinin Dağılımı 

YILLAR

KADRO 

TÜRÜ
Dolu BoĢ Toplam Dolu BoĢ Toplam Dolu BoĢ Toplam Dolu BoĢ Toplam Dolu BoĢ Toplam

ĠDARĠ 90 74 164 96 71 167 95 73 168 97 72 169 90 79 169

AKADEMĠK 31 29 60 30 30 60 32 28 60 38 22 60 39 21 60

TOPLAM 121 103 224 126 101 227 127 101 228 135 94 229 129 100 229

201520132012 2014 2016

YILLAR

KADRO 

TÜRÜ
K E TOP K E TOP K E TOP K E TOP K E TOP

ĠDARĠ 39 55 94 39 57 96 41 54 95 42 55 97 38 52 90

AKADEMĠK 20 10 30 20 10 30 21 11 32 23 15 38 22 17 39

TOPLAM 59 65 124 59 67 126 62 65 127 65 70 135 60 69 129

2014 2015 20162012 2013

YaĢ Aralığı 2012 2013 2014 2015 2016

20-29 4 6 10 12 9

30-39 36 34 32 39 47

40-49 47 49 47 48 49

50 ve üzeri 37 37 38 40 28

TOPLAM 124 126 127 139 133
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4.4. Öğrenim Durumu 

Enstitü personelinin 2012-2016 yılları arası öğrenim durumu bilgileri aĢağıdaki tabloda 

gösterilmiĢtir. 

Tablo 9: Yıllara Göre Öğrenim Durumunun Dağılımı 

 
 

4.5. Hizmet Sınıfı 

Enstitü personelinin hizmet sınıfları itibariyle bilgileri aĢağıdaki tabloda gösterilmiĢtir. 

Tablo 10: Yıllara Göre Hizmet Sınıfı Dağılımı 

 
 

4.6. Yabancı Dil Bilgisi 

Enstitü personelinin yabancı dil bilgileri aĢağıdaki tabloda gösterilmiĢtir. 

Tablo 11: Yıllara Göre Yabancı Dil Bilgisi Dağılımı 

 

Lisans Üstü 32 31 32 38 39

Lisans 42 42 49 53 50

Ön Lisans 16 16 16 15 15

Lise 27 29 23 23 21

Ortaokul 6 7 6 8 6

Ġlkokul 1 1 1 2 2

TOPLAM 124 126 127 139 133

20162015Öğrenim Durumu 2012 2013 2014

Hizmet Sınıfları 2012 2013 2014 2015 2015

ÖE 30 30 32 38 39

GĠH 73 75 75 77 72

SH 2 2 2 2 2

TH 7 7 7 7 7

AH 1 1 1 0 0

YH 11 11 10 11 9

ĠĢçi 4 4 4 4 4

TOPLAM 128 130 131 139 133

KPDS Düzeyi 2012 2013 2014 2015 2016

A 4 3 4 6 6

B 4 5 6 12 12

C 3 3 5 7 7

TOPLAM 11 11 15 25 25
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5.Sunulan Hizmetler 

Enstitü ana amacını gerçekleĢtirmek için dört temel iĢleve sahiptir:  

 TODAĠE‟nin birinci temel iĢlevi, eğitim ve öğretim faaliyetleridir. 

 Enstitü‟nün belirlenmiĢ ikinci temel iĢlevi araĢtırma ve yardım etkinlikleridir.  

 Enstitü‟nün üçüncü temel iĢlevi kamu yönetimi alanında derleme ve yayın hizmeti 

vermektir. 

 Dördüncü temel iĢlevi ise Türkiye ve Orta Doğu memleketlerinde Amme Ġdaresi 

alanında araĢtırma ve öğretim faaliyetlerinin koordinasyon merkezi olmaktır.  

 

5.1. Öğretim ve YetiĢtirme 

 

TODAĠE‟nin birinci temel iĢlevi, eğitim ve öğretim faaliyetleridir. Enstitü bu iĢlevini, kamu 

yönetimi alanında eğitim vererek; kamu görevlilerinin çağdaĢ kamu yönetimi ilkeleri 

çerçevesinde yetiĢmelerini sağlayarak, bu konuda tedbirler alarak ve destekleyerek; kamu 

yönetimi alanı için öğretim elemanı yetiĢtirerek yerine getirir. 

 

5.2. AraĢtırma ve Yardım 

 

Enstitü‟nün ikinci temel iĢlevi araĢtırma ve yardım etkinlikleridir. Bu etkinlikler üç ana 

baĢlıkta ifade edilebilir; kamu yönetimi ile ilgili sorunlar üzerine araĢtırma ve inceleme 

yapmak; kamu yönetimi alanında öğretim malzemesi oluĢturmak; ilgililerin talepleri üzerine 

kamu yönetimini iyileĢtirme yönünde alınacak tedbirler hakkında tavsiyelerde bulunmak, bu 

konuda uzmanları görevlendirmek, kamu yönetimi ile ilgili konularda görüĢ bildirmek. 

5.3. Derleme ve Yayın 

 

Enstitü‟nün üçüncü temel iĢlevi kamu yönetimi alanında derleme ve yayın hizmeti vermektir. 

Bu iĢlev yine üç ana baĢlıkta gerçekleĢmektedir; kamu yönetimi alanında yurt içi ve yurt dıĢı 

geliĢmeleri ve yapılan araĢtırma, inceleme ve yayınları takip etmek ve derlemek; yapılan 

araĢtırma ve incelemeleri kitap, makale gibi araçlarla yayınlamak;  kamu yönetimi ile ilgili 

yabancı araĢtırmaları Türkçe‟ye tercüme etmek, Türkçe eserleri yabancı dillere tercüme etmek 

ve yayınlamak. 

 

5.4. AraĢtırma ve Öğretim Faaliyetlerinin Koordinasyonu 

 

Türkiye ve Orta Doğu memleketlerinde Amme Ġdaresi alanında yapılan araĢtırma ve öğretim 

faaliyetlerinin koordinasyon merkezi olmaktır. 

Bu dört temel iĢleve yardımcı olmak üzere iki iĢlev daha TeĢkilat Kanununda hüküm altına 

alınmıĢtır. Bu iĢlevlerden bir tanesi, kamu yönetimi alanına her türlü araĢtırma ve burslarla 

destek vermek ve kamu yönetimi alanında Enstitü içi ve dıĢına yurt içi ya da yurt dıĢı 

araĢtırma bursları sağlamaktır. Bir diğer iĢlev, Enstitü‟nün yurt içi ve yurt dıĢı bilimsel 

kuruluĢlarla iĢbirliğine iliĢkindir. Buna göre Enstitü yurt içi ve yurt dıĢında kamu yönetimi 

alanı ile ilgili bilimsel kuruluĢlarla iĢbirliği yaparak, yukarıda belirlenen görevlerini yerine 

getirir. 
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5.5 Sunulan Diğer Hizmetler 

TODAĠE, TeĢkilat Kanunu‟ndaki iĢlevler yanında, örgüt Ģemasından da görüleceği üzere 

kurulan altı merkez aracılığıyla da görevlerini yerine getirmektedir.  

 

Ġnsan Hakları, VatandaĢlık ve Göç ÇalıĢmaları Merkezi, Türkiye‟de insan hakları 

düĢüncesinin geliĢmesine ve kamu yönetiminin bu alandaki gereksinimlerinin karĢılanmasına 

yardımcı olmak amacıyla 1975 yılında kurulan TODAĠE Ġnsan Hakları AraĢtırma ve Derleme 

Merkezi‟nin, çalıĢma alanına vatandaĢlık çalıĢmalarının katılmasıyla 2009 yılında 

faaliyetlerine baĢlamıĢtır.  

 

Yerel Yönetimler Merkezi, ulusal düzeyde il özel idaresi genel sekreteri ve birim baĢkanları 

ile belediye baĢkanları, baĢkan yardımcıları, genel sekreter ve yardımcıları dahil olmak üzere 

yerel yönetim birimleri ve bağlı kuruluĢlarında çalıĢanlara yönelik eğitim ve yetiĢtirme 

programları düzenlemek, bu kuruluĢlara danıĢma hizmeti sağlamak, yerel yönetimlerin 

geliĢtirilmesine ve etkili, verimli çalıĢmalarının sağlanmasına yönelik araĢtırma faaliyetlerini 

planlamak ve yürütmek üzere 1989 yılında kurulmuĢtur.  

 

Sürekli Eğitim Merkezi, kamu kurum ve kuruluĢlarının hizmet içi eğitim gereksinimlerinin 

karĢılanmasına yönelik olarak istemde bulundukları çeĢitli kurs, seminer ve benzeri türde 

sürekli eğitim niteliğindeki hizmetleri yürütmek; kısa süreli uzaktan eğitim programları yolu 

ile kamu personelinin yeterliliklerini geliĢtirici etkinlikler düzenlemek; Enstitünün ilgi alanı 

içinde bulunan konularda kısa süreli eğitim projeleri planlamak ve düzenlemek üzere, Mayıs 

2000‟de kurulmuĢtur. 

 

DıĢ ĠliĢkiler Merkezi, TODAĠE‟ye verilmiĢ olan Türkiye ve Orta Doğu ülkelerinde Kamu 

Yönetimi alanında yapılan araĢtırma ve öğretim faaliyetlerinin eĢgüdüm merkezi olma 

görevini değiĢen ve geliĢen dünya koĢullarında daha etkili ve verimli olarak yerine getirmek 

ve TODAĠE‟nin yurtdıĢı eğitim, öğretim ve idari çalıĢmalarını yürütmek üzere 2009 yılında 

kurulmuĢtur.  

 

Uzaktan Eğitim Merkezi, bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin sağladığı etkileĢimli ortam, çoklu 

ortam ve sınırsız bilgiye ulaĢabilme olanaklarını kullanarak kurum ve kuruluĢların uzaktan 

eğitim ihtiyaç ve isteklerine yardımcı olmak; Enstitüde verilmekte olan dersleri internet 

ortamında e-öğrenme ile desteklemek, Enstitü görev alanıyla ilgili ihtiyaç duyulan alanlarda 

uzaktan eğitim temelli sertifika programları ile lisansüstü eğitim öğretim program ve 

faaliyetlerini düzenlemek; bu kapsamdaki ders, program ve uygulamaları yürütmek amacıyla 

13 Haziran 2012 tarihinde kurulmuĢtur. 

 

Kafkasya Kamu Yönetimi AraĢtırma Eğitim Merkezi, Enstitümüz ve Azerbaycan Devlet 

Ġdarecilik Akademisi ĠĢbirliğinde, ülkemiz yakın coğrafyasında yer alan ülkeler kamu 

yönetimlerine yönelik kuramsal ve uygulama düzeylerinde eĢgüdüm merkezi olması hedefi 

kapsamında kurulan merkez bünyesinde, bölge ülkelerin kamu yönetimlerinin geliĢtirilmesine 

dönük bilimsel faaliyetlerin gerçekleĢtirilmesi amacıyla 2015 yılında Bakü‟de açılmıĢtır. 
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TODAĠE‟nin Faaliyet Alanları ve Hizmetleri Tablo 12‟de yer almaktadır. 
Tablo 12 : Faaliyet Alanı – Hizmet Listesi 

FAALĠYET ALANI 1: ÖĞRETĠM VE YETĠġTĠRME 

Hizmet 1 : Kamu Yönetimi Yüksek Lisans Programı 

Hizmet 2 : Yerel Yönetimler Yüksek Lisans Programı 

Hizmet 3 : Adalet Yönetimi Yüksek Lisans Programı(AkĢam) 

Hizmet 4 : Güvenlik Yönetimi Yüksek Lisans Programı(AkĢam) 

Hizmet 5 : Eğitim Yönetimi Yüksek Lisans Programı(AkĢam) 

Hizmet 6 : Kamu Yönetimi Yüksek Lisans Programı (AkĢam) 

Hizmet 7 : Göç Yönetimi Yüksek Lisans Programı (AkĢam) 

Hizmet 8 : Afet Yönetimi Yüksek Lisans Programı (AkĢam) 

Hizmet 9 : Ġnternational Advanced Public Executive Masret Programme (APEP)   

Hizmet 10 : Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetim Bilimi Doktora Programı 

Hizmet 11: Political Science and Public Administration PH.D Programme 

Hizmet 12: Kısa süreli seminerler ve eğitim programları 

Hizmet 13: Uluslararası Ġleri Düzey Kamu Yöneticileri Eğitim Programı 

Hizmet 14: Uluslararası kısa süreli eğitim programları 

Hizmet 15: Genç diplomatlara yönelik eğitim programı  

Hizmet 16: Kamu Diplomasisi Eğitim Programı 

FAALĠYET ALANI 2: ARAġTIRMA VE YARDIM 

Hizmet 1: Kamu yönetimi ve ilgili alanların sorunlarıyla ilgili araĢtırmalar yapmak 

 Kamu yönetimi ve ilgili alanlarda genel araĢtırmalar  

 Kamu kurum ve kuruluĢlarının talepleri doğrultusunda yapılan araĢtırmalar  

Hizmet 2: Kamu yönetimi ile ilgili konularda kamuoyuna görüĢ bildirmek 

FAALĠYET ALANI 3: DERLEME VE YAYIN 

Hizmet 1: Sosyal bilimler alanında kitap yayınlamak 

Hizmet 2: Öğretim malzemesi hazırlamak 

Hizmet 3: Süreli yayınlar 

 Amme Ġdaresi Dergisi 

 TODAĠE‟s Review of Public Administration 

 Turkish Public Administration Annual 

 Ġnsan Hakları Yıllığı 

 Turkish Yearbook of Human Rights 

 ÇağdaĢ Yerel Yönetimler Dergisi 

 T.C. Devlet TeĢkilatı Rehberi 

Hizmet 4: Güncel yayınların derlenmesi 

 Kamu yönetiminde uzmanlaĢmıĢ TODAĠE kütüphanesi 

 Ġnsan Hakları AraĢtırma ve Derleme Merkezi kitaplığı 

 Yerel Yönetimler AraĢtırma ve Eğitim Merkezi kitaplığı 

FAALĠYET ALANI 4: BĠLĠMSEL ETKĠNLĠKLER 

Hizmet 1: Bilimsel toplantılar düzenlemek 

 Ulusal kongre, konferans, sempozyum ve seminerler düzenlenmesi 

 Uluslararası konferans ve seminer düzenlenmesi 

 Bir günlük konferanslar için Türkiye ve yurtdıĢından bilim insanlarının davet edilmesi 
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6. Yönetim ve Ġç Kontrol Sistemi 

Bilindiği üzere 5018 sayılı Kanun, idarelere tahsis edilen kaynakların etkin, ekonomik ve 

verimli kullanılmasını, faaliyetlerin fayda maliyet ve etkinlik analizine dayandırılmasını, iç 

kontrol sisteminin yerleĢtirilmesini, hesap verilebilirlik ve mali saydamlığın sağlanmasını ve 

bu sorumlulukların gerçekleĢtirilmesi için gerekli karar destek sistemlerinin oluĢturulmasını 

öngörmektedir. 

 

Ġç Kontrol; idarenin amaçlarına, belirlenmiĢ politikalara ve mevzuata uygun olarak; 

 

 Gelir, gider, varlık ve faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde 

yürütülmesini, 

 Kanunlara ve diğer düzenlemelere uygun olarak faaliyet göstermesini, 

 Muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını, 

 Mali bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini, 

sağlamak üzere idare tarafından oluĢturulan organizasyon, yöntem ve süreçle iç denetimi 

kapsayan mali ve diğer kontroller bütünüdür. 

Enstitümüze verilen görevler, teĢkilat yapısında belirtilen birimler ve alt birimler tarafından, 

harcama yetkililerinin sorumluluğunda yürütülmektedir. Harcamaya iliĢkin tahakkuk 

evraklarının hazırlanmasında mali kontrol harcama birimlerince yapılmaktadır.  

2016 yılı içerisinde herhangi bir konuda iç denetim raporu bulunmamaktadır.  

 

2016 yılı dıĢ denetim raporu ise sonuçlanmamıĢtır. 
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II- AMAÇ VE HEDEFLER 

A- ĠDARENĠN AMAÇ VE HEDEFLERĠ 

 

AMAÇ 1 

KAMU YÖNETĠMĠ ALANINDA ULUSLARARASI DÜZEYDE  

KOORDĠNASYON MERKEZĠ OLMAK 

HEDEF 1.1: Orta Doğu, Asya, Balkanlar ve Kuzey Afrika Kamu Yönetimi Enstitüleri Bölge 

Birliğini kurmak. 

HEDEF 1.2: Orta Doğu, Asya, Balkanlar ve Kuzey Afrika‟da kamu yönetimi enstitüsü 

olmayan ülkelerde kurulmasına ve mevcut enstitülerin geliĢmesine yardımcı 

olmak  

HEDEF 1.3: BaĢta Orta Doğu, Asya, Balkanlar ve Kuzey Afrika olmak üzere Türkiye‟nin 

ikili iliĢkileri olan ülkelerin kamu yönetimi enstitüleri ile ortak eğitim, araĢtırma 

ve yayın faaliyetleri yürütmeye yönelik olarak imzalanan iĢbirliği anlaĢmalarını 

devam ettirmek ve yeni ülkelerle iĢbirliği anlaĢmaları imzalamak. 

HEDEF 1.4: Orta Doğu, Asya, Balkanlar ve Kuzey Afrika‟daki ülkelerin kamu yönetimi 

enstitüleriyle ortak olarak, yeniden yapılanma araĢtırma projeleri 

gerçekleĢtirmek.  

HEDEF 1.5: Orta Doğu ve Asya Kamu Yönetimi Enstitüleri Bölge Birliğinin, Uluslararası 

Yönetim Bilimleri Enstitüsü‟ne (UYBE-IIAS), bölgesel üye olarak dahil 

edilmesine aracılık etmek 

HEDEF 1.6: BirleĢmiĢ Milletler (BM-UN), Ekonomik ve Sosyal ĠliĢkiler Bölümü 

(UNDESA) Kamu Yönetimi ve Kalkınma Yönetimi Birimi (DPADM) ile 

iliĢkileri geliĢtirmek, BM Kamu Yönetimi Programında etkin olarak rol almak. 

HEDEF 1.7: Avrupa Kamu Yönetimi Grubu (EGPA) ile iliĢkileri devam ettirmek 

HEDEF 1.8: Uluslararası Yönetim Bilimleri Enstitüsü‟nün (UYBE-IISA) Ulusal Seksiyonu 

(UYBETUS) olma iĢlevini öne çıkarmak. 
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AMAÇ 2 

YÜKSEK LĠSANS VE DOKTORA PROGRAMLARINI GELĠġTĠRMEK 

HEDEF 2.1: 2017 yılına kadar Spor Yüksek Lisans programı açmak   

HEDEF 2.2: 2017 yılına kadar Sağlık Yüksek Lisans programı açmak  

HEDEF 2.3: Kamu kurumlarının ihtiyaçlarına özel yüksek lisans programları açmak 

HEDEF 2.4: Kolluk, Adalet ve Eğitim Yönetimi Yüksek Lisans programlarını geliĢtirmek. 

HEDEF 2.5: Doktora Programı için öğretim üyesi yetiĢtirme programı [ÖYP] oluĢturmak  

HEDEF 2.6: Akademik personeli yetersiz anabilim dalları için öğretim üye ve yardımcısı 

almak 

HEDEF 2.7: Uzaktan Eğitimin 2017 yılı sonuna kadar gerçekleĢtirilmesini sağlamak. 

AMAÇ 3 

KISA SÜRELĠ EĞĠTĠM PROGRAMLARINI GELĠġTĠRMEK 

HEDEF 3.1: SEM ve diğer Merkezler tarafından düzenlenen eğitim programlarını sayı ve 

nitelik açısından geliĢtirmek   

HEDEF 3.2: Enstitü merkezlerinin kısa süreli eğitim programlarının tanıtımını geliĢtirmek.  

AMAÇ 4 

KAMU YÖNETĠMĠNĠN FARKLI ALANLARINDA UYGULAMAYA KATKI 

SAĞLAYACAK ARAġTIRMALAR YAPMAK 

HEDEF 4.1: Kalkınma Bakanlığınca finanse edilen ve kamu yönetimi ile diğer ilgili alanları 

kapsayacak araĢtırma projelerini sürdürmek.  

HEDEF 4.2: TÜBĠTAK ve üniversiteler ile kamu yönetimi ve sosyal bilimler konularında 

ortak araĢtırma projeleri gerçekleĢtirmek 
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HEDEF 4.3: Kurumlar için, düzenleyici etki analizine yönelik araĢtırma projeleri 

gerçekleĢtirmek ve bu yönde talep oluĢturmak.  

HEDEF 4.4: Kamu kurumları ile sivil toplum kuruluĢları ve özel Ģirketlerin anket, araĢtırma 

vb. taleplerini yerine getirmek ve bu yönde alt yapıyı geliĢtirmek.  

AMAÇ 5 

KAMU YÖNETĠMĠ ALANINDA TÜRKĠYE VE YAKIN COĞRAFYASININ EN 

ÖNDE GELEN SÜRELĠ YAYIN VE KĠTAP YAYINCISI OLMAK 

HEDEF 5.1: Yayın Müdürlüğü ve bu müdürlüğe bağlı müstakil dizgi bürosu kurmak. 

HEDEF 5.2: Enstitü tarafından yayınlanan kitap ve süreli yayınların kağıt ortamı yanında, 

dijital ortamda da okuyuculara eriĢilebilirliğini devam ettirmek 

HEDEF 5.3: Enstitü süreli yayınlarında yayınlanacak makaleler için baĢvuru, hakem 

değerlendirme, süreç izleme sisteminin 2017 yılı sonuna kadar elektronik 

ortamda yapılmasını sağlamak  

HEDEF 5.4: T.C. Devlet TeĢkilatı Rehberi‟ne bütün kamu kurum ve kuruluĢları ile yakın 

coğrafyadaki ülkelerin ulaĢmasını sağlamak 

HEDEF 5.5: Amme Ġdaresi Dergisinin SSCI‟de taranmasını devam ettirmek ve ÇağdaĢ Yerel 

Yönetimler Dergisi‟nin uluslararası endekslerde taranmasını sağlamak. 

HEDEF 5.6: TODAĠE süreli yayınlarının EBSCO veri tabanından eriĢilebilirliğini sağlamak. 

HEDEF 5.7: Kamu yönetimi alanında plan döneminde yıllık ortalama en az 6 kitap 

yayınlamak  

HEDEF 5.8: Türk kamu yönetimine iliĢkin bir kitabın komĢu ülke dillerine, komĢu ülke 

dillerinde yazılmıĢ kamu yönetimine iliĢkin bir kitabın da Türkçeye çevrilmesini 

sağlamak 

HEDEF 5.9: Kamu yönetimi alanında klasikleĢmiĢ Batı ve Doğu dünyasına ait kitapları 

Türkçeye kazandırmak 

HEDEF 5.10:TODAĠE tarafından önceki yıllarda basılmıĢ kamu yönetimi alanında 

klasikleĢmiĢ kitapların yeniden basılması 
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AMAÇ 6 

TODAĠE KÜTÜPHANESĠNĠN TÜRKĠYE VE YAKIN COĞRAFYASINDAKĠ EN 

ZENGĠN KAMU YÖNETĠMĠ KÜTÜPHANESĠ OLMASI DURUMUNU DEVAM 

ETTĠRMEK 

HEDEF 6.1: Kütüphaneye her yıl en az 1000 kitap satın almak. 

HEDEF 6.2: Kütüphane katalog tarama programını yenilemek 

HEDEF 6.3: Makale duyuru bültenini sürdürmek ve dijital yazılım ile programı internetten 

eriĢilebilir kılmak.  

HEDEF 6.4: Kütüphaneyi kamu yönetimi ve siyaset bilimi alanında süreli yayınlar açısından 

zenginleĢtirmek. 

AMAÇ 7 

KAMU YÖNETĠMĠ ALANINDA DÜZENLĠ OLARAK ULUSAL VE 

ULUSLARARASI BĠLĠMSEL ETKĠNLĠKLER GERÇEKLEġTĠRMEK 

HEDEF 7.1:Kamu yönetimi alanında her yıl en az bir ulusal bilimsel etkinlik düzenlemek  

HEDEF 7.2:Stratejik plan süresince kamu yönetimi alanında en az bir uluslararası bilimsel 

etkinlik düzenlemek 

HEDEF 7.3:ÇarĢamba konferanslarının düzenli biçimde yapılmasını sağlamak 

HEDEF 7.4:Türkiye‟deki tüm kamu yönetimi bölüm baĢkanlarının katılacağı kamu yönetimi 

ders programlarını geliĢtirmeye yönelik çalıĢtay düzenlemek. 

HEDEF 7.5:KAYFOR sekretaryasını etkili biçimde sürdürmek ve KAYFOR ile 

KAYSEM‟in düzenledikleri faaliyetlerin birbirlerini desteklemesini sağlamaya 

yardımcı olmak 

AMAÇ 8 

YÖNETSEL KAPASĠTEYĠ GELĠġTĠRMEK 

HEDEF 8.1:Enstitünün yönetsel birimlerinin norm kadrosunu yapmak ve idari personelin 

görev tanımlarını hazırlamak 

HEDEF 8.2:Ġdari personelin hizmet içi eğitim ihtiyacını karĢılamak 

HEDEF 8.3:Enstitünün yönetim bilgi sistemlerini oluĢturmak ve geliĢtirmek 
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HEDEF 8.4:TODAĠE KuruluĢ gününü çeĢitli faaliyetlerle kutlamak ve gelenekselleĢmesini 

sağlamak 

HEDEF 8.5:TODAĠE‟nin faaliyetlerinin  (eğitim- araĢtırma - yayın) tanınırlığını artırmak 

için etkili çalıĢmalar gerçekleĢtirmek 

HEDEF 8.6:Enstitünün fiziksel yapısını geliĢtirmek 

HEDEF 8.7: Mezunlarla gerekli dayanıĢmayı sağlamak ve iletiĢimi artırmak 

HEDEF 8.8: Merkez binanın depreme karĢı fiziksel dayanıklılığının artırmak 

HEDEF 8.9: Sosyal faaliyetleri geliĢtirmek 

HEDEF 8.10:T.C. ÇalıĢma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Devlet Personel BaĢkanlığınca 

kurulması uygun görülen Ölçme ve Değerlendirme ġubesi Müdürlüğünün 

kurulmasına yönelik çalıĢmaların sürdürülmesi  

 

B- TEMEL POLĠTĠKA VE ÖNCELĠKLER 

 

 Enstitünün temel politikaları ve öncelikleri arasında kamu yönetimine çağdaĢ ve 

nitelikli yöneticiler yetiĢtirilmesi,  

 Kamu yönetimi disiplinine yetkin öğretim elemanı yetiĢtirilmesi,  

 Kamu yönetimi alanında araĢtırma yaparak evrensel bilime katkıda bulunulması,  

 Kamu yönetimi disiplinine ve uygulamasında önder yayıncı olunması,  

 Enstitü Kütüphanesinin kamu yönetimi ile ilgili alanlarda eğitim ve araĢtırma 

faaliyetlerini karĢılayacak biçimde öncü rolünün sürdürülmesi ve iyileĢtirilmesi,  

 Enstitünün idari kapasitesinin güçlendirilmesi ve sosyal ve mali olanaklarının cazip 

hale getirilmesi,  

 TODAĠE imajının güçlendirilmesi için yurt içi ve dıĢında tanıtımının yapılması,  

 Örgütsel kapasitesinin geliĢtirilmesi yer almaktadır. 
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III- FAALĠYETLERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠ VE DEĞERLENDĠRMELER 

A- MALĠ BĠLGĠLER 

 

1-Bütçe Uygulama Sonuçları 

Enstitümüzün 2016 yılı bütçesinin ekonomik sınıflandırmanın birinci düzeyinde yer alan 

ödenekler tablosu ve yüzdesel grafik dağılımı aĢağıda yer almaktadır.  

Tablo 13: Ekonomik Kodun I. Düzeyine Ödeneklerin Dağılımı 

Ekonomik 

Kod 
Açıklama 2016 Yılı KBÖ 

01 Personel Giderleri 7.860.000 

02 
Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 

Giderleri 
1.281.000 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.936.000 

05 Cari Transferler 1.451.000 

06 Sermaye Giderleri 2.214.000 

TOPLAM 16.742.000 

 

Grafik 1: 2016 Yılı Ödeneklerinin Dağılımı 
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1.1 Bütçe Giderleri 

Enstitümüz 2016 yılı baĢlangıç ödeneği 16.742.000,00.-TL‟dir. Yıl sonu ödenek toplamı 

17.940.500 TL, harcama toplamı ise 17.447.393 TL olarak gerçekleĢmiĢtir. 2016 yılı 

ödeneğinin genel harcama oranı %97 olarak gerçekleĢmiĢtir.  

Tablo 14: 2016 Yılı Bütçe GerçekleĢmelerinin Dağılımı  

E
k

o
n

o
m

ik
 

K
o

d
 

Açıklama 

2016 Yılı 

Kesintili 

BaĢlangıç 

Ödeneği 

Eklenen 

Ödenek 

DüĢülen 

Ödenek 

Yıl Sonu 

Toplam 

Ödenek 

Yıl Sonu 

Harcama 

Toplamı 

GerçekleĢme 

Oranı (%) 

01- Personel Giderleri 7.860.000 973.000 660.000 8.173.000 8.100.019 99% 

02- 

Sosyal Güvenlik 

Kurumlarına 

Devlet Primi 

Giderleri 

1.281.000     1.281.000 1.265.770 99% 

03- 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
3.936.000 885.800 80800 4.741.000 4.647.822 98% 

05- Cari Transferler 1.451.000 225.500 190.000 1.486.500 1.369.330 92% 

06- 
Sermaye 

Giderleri 
2.214.000 237.750 192.750 2.259.000 2.064.452 91% 

Genel Toplam 16.742.000 2.322.050 1.123.550 17.940.500 17.447.393 97% 

 

 

Grafik 2: 2016 Yılı Bütçe GerçekleĢmelerinin Dağılımı 
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Tablo 15: 2016 Yılı Personel Giderleri 

PERSONEL GĠDERLERĠ 

EKONOMĠK 

KOD 
AÇIKLAMA KBÖ EKLENEN DÜġÜLEN 

TOPLAM 

ÖDENEK 
HARCAMA 

GERÇEKLEġME 

ORANI 

01 

PERSONEL 

GĠDERLERĠ 
7.860.000 973.000 660.000 8.173.000 8.100.019 99% 

MEMURLAR 7.519.000 973.000 635.000 7.857.000 7.849.107 99% 

ĠġÇĠLER 311.000 - - 311.000 247.451 79% 

GEÇĠCĠ 
PERSONEL 

30.000 - 25.000 5.000 3.461 72% 

 

 

 
Grafik 3: 2016 Yılı Personel Ödeneklerinin Dağılımı 
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içerisinde yapılan ödenek eklemesi ile toplam ödenek 8.173.000 TL olmuĢtur.  Toplam 

ödeneğin %99 kısmı olan 8.100.019 TL harcanmıĢtır. 
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Tablo 16:  2016 Yılı Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri  

SOSYAL GÜVENLĠK KURUMLARINA DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 

EKONOMĠK 

KOD 
AÇIKLAMA KBÖ EKLENEN DÜġÜLEN 

TOPLAM 

ÖDENEK 
HARCAMA 

GERÇEK. 

ORANI 

02 

PERSONEL 

GĠDERLERĠ 
1.281.000   1.281.000 1.265.770 98% 

MEMURLAR 1.227.000   1.227.000 1.223.720 99% 

ĠġÇĠLER 51.000   51.000 41.752 81% 

GEÇĠCĠ 

PERSONEL 
3.000   3.000 298 9% 

 
Grafik 4: 2016 Yılı Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Ödeneklerinin Dağılımı 
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Tablo 17: 2016 Yılı Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

MAL VE HĠZMET ALIMLARI 

EKO. 

KOD 
AÇIKLAMA KBÖ EKLENEN DÜġÜLEN 

TOPLAM 

ÖDENEK 
HARCAMA 

GERÇEKLEġME 

ORANI 

03 

MAL VE HĠZMET 

ALIMLARI 
3.936.000 885.800 80.800 4.741.000 4.647.822 98% 

Üretime Yönelik Mal 

ve Malzeme Alımı 
2.000   2.000 0 0% 

Tüketime Yönelik Mal 

ve Hizmet Al. 
1.061.000 375.000  1.436.000 1.402.117 97% 

Yolluklar 106.000 2.800 5.000 103.800 87.295 84% 

Görev Giderleri 18.000  7.800 10.200 6.539 64% 

Hizmet Alımları 2.365.000 433.000 20.000 2.778.000 2.755.000 99% 

Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
60.000  6.000 54.000 44.723 82% 

Menkul Mal, 

Gayrimaddi Hak Alım, 

Bakım Giderleri 

268.000 75.000 30.000 313.000 308.812 98% 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım Gid. 
56.000  10.000 46.000 42.639 92% 

 
Grafik 5: 2016 Yılı Mal ve Hizmet Alım Ödeneklerinin Dağılımı 
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Tablo 18:  2016 Yılı Cari Transfer Giderleri  

CARĠ TRANSFERLER 

EKO. 

KOD 
AÇIKLAMA KBÖ EKLENEN DÜġÜLEN 

TOPLAM 

ÖDENEK 
HARCAMA 

GERÇEKLEġME 

ORANI 

05 

CARĠ 

TRANSFERLER 
1.451.000 225.500 190.000 1.486.500 1.369.330 92% 

Görev Zararları 627.000 210.000 20.000 817.000 809.196 99% 

Kar Amacı 

Gütmeyen 

KuruluĢlara Yapılan 

Transferler 

60.000 15.500  75.500 74.881 99% 

Hane Halkına 

Yapılan Transferler 
750.000  170.000 580.000 480.446 82% 

Yurt DıĢına Yapılan 

Transferler  
14.000   14.000 4.807 34% 

 

 
Grafik 6: 2016 Yılı Cari Transfer Ödenekleri Dağılımı 

 
 

 

2016 yılı bütçesinde cari transferler için konulan toplam bütçe ödeneği 1.451.000 TL‟dir. Yıl 

içinde yapılan ödenek eklemeleriyle birlikte ödenek toplamı 1.486.500 TL olmuĢtur. Toplam 

bu ödeneğin % 92‟lik kısmı olan 1.369.330 TL harcanmıĢtır.  
 

 

 

 

43% 

4% 

52% 

1% 

CARİ TRANSFERLER 

Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen

Kuruluşlara Yapılan Transferler

Hane Halkına Yapılan

Transferler

Yurt Dışına Yapılan Transferler
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Tablo 19:  2016 Yılı Sermaye Giderleri   

SERMAYE GĠDERLERĠ 

EKO. 

KOD 
AÇIKLAMA KBÖ EKLENEN DÜġÜLEN 

TOPLAM 

ÖDENEK 
HARCAMA 

GERÇEKLEġME 

ORANI 

06 

SERMAYE 

GĠDERLERĠ 
2.214.000 237.750 192.750 2.259.000 2.064.452 91% 

Mamul Mal 

Alımları 
344.000 220.000 15.000 549.000 494.526 90% 

Gayri Maddi Hak 

Alımları 
250.000 17.750 47.750 220.000 219.667 99% 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

433.000  130.000 303.000 300.878 92% 

Diğer Sermaye 

Giderleri 
1.187.000   1.187.000 1.049.382 88% 

 

 
Grafik 7: 2016 Yılı Sermaye Ödeneklerinin Dağılımı 

 
 

 

2016 yılı bütçesinde sermaye giderleri için konulan toplam bütçe ödeneği 2.214.000 TL‟dir. 

Yıl içinde yapılan ödenek eklemeleriyle birlikte ödenek toplamı 2.259.000 TL olmuĢtur. 

Toplam bu ödeneğin % 91‟lik kısmını oluĢturan 2.064.452 TL harcanmıĢtır.  
 

15% 

11% 

20% 

54% 

SERMAYE GİDERLERİ 

Mamul Mal Alımları

Gayri Maddi Hak Alımları

Gayrimenkul Büyük Onarım

Giderleri

Diğer Sermaye Giderleri
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1.2.Bütçe Gelirleri 

 

2016 yılı içerisinde gerçekleĢen bütçe gelirleri ile bu gelirlerin dağılımı aĢağıdaki tablolarda 

gösterilmiĢtir. 

 
Tablo 20:  2016 Yılı Bütçe Gelirleri  

2016 YILI BÜTÇE GELĠRLERĠ 

GELĠR KODU AÇIKLAMA GERÇEKLEġEN 

03.1 Mal ve Hizmet SatıĢ Gelirleri 1.896.802 

04.2 
Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil Ġdarelerden Alınan 

BağıĢ ve Yardımlar 
15.322.000 

05.1 Faiz Gelirleri 80.425 

05.3 Para Cezaları 3.941 

05.9 Diğer ÇeĢitli Gelirler 39.884 

 TOPLAM 17.343.052 

 
Grafik 8: 2016 Yılı Gelir Dağılımı 

 
 

2016 yılı içerisinde toplam 17.343.052 TL gelir elde edilmiĢtir. Bu gelirin %88 kısmını 

oluĢturan 15.322.000 TL hazine yardımı olarak, % 12 kısmı ise 2.021.051 TL öz gelir olarak 

gerçekleĢmiĢtir.  

12% 

88% 

2016 YILI GELİR  DAĞILIMI 

ÖZ GELİR HAZİNE YARDIMI
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2. Temel Mali Tablolara ĠliĢkin Açıklamalar  

 

Temel mali tabloları oluĢturan bilanço, bütçe ve uygulama sonuçları ve faaliyet sonuçlarına 

iliĢkin tablolar aĢağıda gösterilmiĢtir. 

 

2.1. 2016 Yılı Bilançosu 

 

Enstitünün 2016 yılı bilanço bilgileri aĢağıdaki tabloda gösterilmiĢtir. 

 
Tablo 21: 2016 Yılı Bilançosu 

 

N Yılı 2016 PASİF HESAPLAR N Yılı 2016

1.758.677,59 329.357,81

983.131,57 48.364,75

236,70 48.364,75

974.262,12 39.820,93

8.632,75 35.280,00

55.946,05 4.540,93

0,00 241.172,13

55.946,05 237.323,59

398.765,00 3.629,41

398.765,00 219,13

320.834,97 995.633,87

320.834,97 995.633,87

368.426,53 995.633,87

368.426,53 802.112,44

1,00 3.940.978,20

161.288,96 3.940.978,20

497.031,77 355.415,72

3.735.436,10 355.415,72

-4.025.331,30 -3.302.033,87

0,00 -3.302.033,87

765.295,71 -192.247,61

-765295,71 -192247,61

2.127.104,12 2.127.104,12

686.505,60

686.505,60

2.402.833,00

2.402.833,00

55.181,49

949 BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAK EMANETLERİ HESABI 55.181,49

5 ÖZ KAYNAKLAR

4 UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR

47 BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI

472 KIDEM KARŞILIĞI HESABI

910 TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI

948 BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAKLAR HESABI

921 GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI

911 TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ HESABI

Bilanço Dipnotları 

500 NET DEĞER HESABI

57 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI

570 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI HESABI

58 GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI

580 GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI HESABI( - 

)

59 DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI

   16 ÖN ÖDEMELER

591 DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI ( - )

PASİF TOPLAMI

920 GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI

36 ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI

361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HESABI

362 FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ ADINA YAPILAN 

TAHSİLAT HES

50 NET DEĞER

AKTİF TOPLAMI 

3 KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR

32 FAALİYET BORÇLARI

320 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI

33 EMANET YABANCI KAYNAKLAR

330 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

333 EMANETLER HESABI

2 DURAN VARLIKLAR

   25 MADDİ DURAN VARLIKLAR

        109 BANKA VE KREDİ KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI

        120 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI

        121 GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESABI

        150 İLK MADDE VE MALZEME HESABI

   15 STOKLAR

AKTİF HESAPLAR

        252 BİNALAR HESABI

        254 TAŞITLAR HESABI

        257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR

   26 MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR

        260 HAKLAR HESABI

        268 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

        255 DEMİRBAŞLAR HESABI

        253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI

        162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI

   12 FAALİYET ALACAKLARI

1  DÖNEN VARLIKLAR

   10 HAZIR DEĞERLER 

        100 KASA HESABI

        102 BANKA HESABI
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2.2 2016 Yılı Bütçe Uygulama Sonuçları 

 

Enstitünün 2016 yılı bütçe uygulama sonuçları gelirler ve giderler olmak üzere aĢağıdaki 

tabloda gösterilmiĢtir. 

 
Tablo 22: 2016 Yılı Bütçe Uygulama Sonuçları 

GĠDERLER GELĠRLER 

HESAP 

KODU  AÇIKLAMA TUTAR  
HESAP 

KODU  AÇIKLAMA TUTAR  

830  BÜTÇE GĠDERLERĠ HESABI 17.447.393,35 800  BÜTÇE GELĠRLERĠ HESABI 17.343.051,60 

830.01  PERSONEL GĠDERLERĠ 8.100.019,03 800.03  
TEġEBBÜS VE MÜLKĠYET 

GELĠRLERĠ  
1.896.801,70 

830.01.01  MEMURLAR 7.849.107,08 800.03.01  MAL VE HĠZMET SATIġ GELĠRLERĠ  1.896.801,70 

830.01.03  ĠġÇĠLER 247.451,28 800.04 
ALINAN BAĞIġ VE 

YARDIMLAR ĠLE ÖZEL 

GELĠRLER 
15.322.000,00 

830.01.04  GEÇĠCĠ PERSONEL 3.460,67 800.04.02 
MERKEZĠ YÖNETĠM BÜTÇESĠNE 

DAHĠL ĠDARELERDEN ALINAN BAĞIġ 

VE YARDIMLAR 
15.322.000,00 

830.02 
SOSYAL GÜVENLĠK 

KURUMLARINA DEVLET  

PRĠMĠ GĠDERLERĠ 
1.265.770,34 800.05 DĠĞER GELĠRLER 124.249,90 

830.02.01  MEMURLAR 1.223.720,09 800.05.01 FAĠZ GELĠRLERĠ 80.424,88 

830.02.03  ĠġÇĠLER 41.752,41 800.05.03 PARA CEZALARI 3.940,56  

830.02.04  GEÇĠCĠ PERSONEL 297,84 800.05.09 DĠĞER ÇEġĠTLĠ GELĠRLER 39.884,46 

830.03  MAL VE HĠZMET ALIM 

GĠDERLERĠ 4.647.821,85 810 BÜTÇE GELĠRLERĠNDEN 

RET VE ĠADELER HESABI 
3.025,00 

830.03.02  TÜKETĠME YÖNELĠK MAL VE 

MALZEME ALIMLARI 
1.402.116,54 810.03 TEġEBBÜS VE MÜLKĠYET 

GELĠRLERĠ 
3.025,00 

830.03.03  YOLLUKLAR 87.295,20 810.03.01 MAL VE HĠZMET SATIġ 

GELĠRLERĠ 
3.025,00 

830.03.04  GÖREV GĠDERLERĠ 6.538,98    

830.03.05 HĠZMET ALIMLARI 2.755.697,33    

830.03.06  TEMSĠL VE TANITMA GĠDERLERĠ 44.722,87    

830.03.07  
MENKUL MAL, GAYRĠMADDĠ 

HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM 

GĠDERLERĠ 
308.812,22    

830.03.08  GAYRĠMENKUL MAL BAKIM VE 

ONARIM GĠDERLERĠ 
42.638,71    

830.05 CARĠ TRANSFERLER 1.369.330,06    

830.05.01  GÖREV ZARARLARI 809.195,90    

830.05.03  
KAR AMACI GÜTMEYEN 

KURULUġLARA YAPILAN 

TRANSFERLER 
74.881,26 

 
 

 

830.05.04  HANE HALKINA YAPILAN 

TRANSFERLER 
480.446,27 

   

830.05.06  YURTDIġINA YAPILAN 

TRANSFERLER 
4.806,63    

830.06 SERMAYE GĠDERLERĠ 2.064.452,07    

830.06.01 MAMUL MAL ALIMLARI 494.526,19    
830.06.03  GAYRĠ MADDĠ HAK ALIMLARI 219.666,76    

830.06.07 
GAYRĠMENKUL BÜYÜK ONARIM 

GĠDERLERĠ 
300.877,58    

830.06.09 DĠĞER SERMAYE GĠDERLERĠ 1.049.381,54    

BÜTÇE GĠDERLERĠ TOPLAMI 17.447.393,35 BÜTÇE GELĠRLERĠ TOPLAMI : 17.343.051,60 

 

BÜTÇE GĠDERLERĠ TOPLAMI    : 17.447.393,35  
BÜTÇE GELĠRLERĠ TOPLAMI                                                : 17.343.051,60 

BÜTÇE GELĠRLERĠNDEN RET VE ĠADELER TOPLAMI  :         3.025,00 

NET BÜTÇE GELĠRLERĠ TOPLAMI                                       : 17.340.026,60 

BÜTÇE GELĠR - GĠDER FARKI                                                :     107.366,75 
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2.3 2016 Yılı Faaliyet Sonuçları 

 

Enstitünün 2016 yılı faaliyet sonuçları aĢağıdaki tabloda gelirler ve giderler olarak 

gösterilmiĢtir. 

 
Tablo 23: 2016 Yılı Faaliyet Sonuçları Tablosu 

GĠDERLER GELĠRLER 

EKONOMĠK 

KOD 
GĠDERĠN TÜRÜ TUTARI 

EKONOMĠK 

KOD 
GELĠRĠN TÜRÜ TUTARI 

630  GĠDERLER HESABI 17.587.003,93 600  GELĠRLER HESABI 17.394.756,32 

630.01  
PERSONEL 

GĠDERLERĠ 
8.100.019,03 600.03  

TEġEBBÜS VE MÜLKĠYET 

GELĠRLERĠ  
1.944.415,14 

630.01.01  Memurlar 7.849.107,08 600.03.01  Mal ve Hizmet SatıĢ Gelirleri  1.944.415,14 

630.01.03  ĠĢçiler 247.451,28 600.04  

ALINAN BAĞIġ VE 

YARDIMLAR ĠLE ÖZEL 

GELĠRLER  
15.326.091,21 

630.01.04  Geçici Personel 3.460,67 600.04.02  

Merkezi Yönetim Bütçesine 

Dahil Ġdarelerden Alınan BağıĢ 

ve Yardımlar  
15.322.000,00 

630.02  

SOSYAL GÜVENLĠK 

KURUMLARINA 

DEVLET PRĠMĠ 

GĠDERLERĠ 

1.265.770,34 600.04.03  
Diğer Ġdarelerden Alınan BağıĢ 

ve Yardımlar 
4.091,21 

630.02.01  Memurlar 1.223.720,09 600.05  DĠĞER GELĠRLER 124.249,97 

630.02.03  ĠĢçiler 41.752,41 600.05.01  Faiz Gelirleri 80.424,88 

630.03  
MAL VE HĠZMET 

ALIM GĠDERLERĠ 
3.745.710,65 600.05.03  Para Cezaları 3.940,56 

630.03.02  
Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
765.769,97 600.05.09  Diğer ÇeĢitli Gelirler 39.884,53 

630.03.03  Yolluklar 87.295,20    

630.03.04  Görev Giderleri 6.538,98    

630.03.05  Hizmet Alımları  2.705.901,33    

630.03.06  
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri  
40.810,53 

   

630.03.07  

Menkul Mal, Gayri Hak 

Alım, Bakım Onarım 

Giderleri  
118.095,64 

   

630.03.08  
Gayrimenkul Mal Bakım 

ve Onarım Gid.  
21.299,00 

   

630.05  CARĠ TRANSFERLER 1.369.330,06 
   

630.05.01  Görev Zararları  809.195,90    

630.05.03  

Kar Amacı Gütmeyen 

KuruluĢlara Yapılan 

Transferler  
74.881,26 

   

630.05.04 
Hane Halkına Yapılan 

Transferler 
480.446,27 

   

630.05.06  
YurtdıĢına Yapılan 

Transferler 
4.806,63 

   

630.12 

GELĠRLERĠN RET VE 

ĠADESĠNDEN 

KAYNAKLANAN 

GĠDERLER 

3.025,00 

   

630.12.03 
TeĢebbüs ve Mülkiyet 

Gelirlerinden Alacaklar 
3.025,00 
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GĠDERLER TOPLAMI( A)                          : 17.587.003,93 
FAALĠYET SONUCU D-A=   −192.247,61 

GELĠRLER TOPLAMI( B)                           : 17.394.756,32 

ĠNDĠRĠM, ĠADE;ĠSKONTO TOPLAMI (C): 0,00   NET GELĠR   (D=B-C)       17.394.756,32      

630.13  
AMORTĠSMAN 

GĠDERLERĠ 
470.621,97   

 

630.13.01  
Maddi Duran Varlıklar 

Amortisman Giderleri 
241.990,21   

 

630.13.02  

Maddi Olmayan Duran 

Varlıklar Amortisman 

Giderleri 

228.631,76   

 

630.14  
ĠLK MADDE VE 

MALZME GĠDERLERĠ  
1.067.751,36   

 

630.14.01  Kırtasiye Malzemeleri  321.372,80   
 

630.14.02  

Beslenme, Gıda Amaçlı 

ve Mutfakta Kullanılan 

Tüketim Malzeme  
11.412,89   

 

630.14.03  
Tıbbi ve Laboratuvar Sarf 

Malzemeleri  
888,14   

 

630.14.04  
Yakıtlar, Yakıt Katkıları 

ve Katkı Yağlar  
808,93   

 

630.14.05  Temizleme Ekipmanları  63.821,19   
 

630.14.06  
Giyecek, MefruĢat ve 

Tuhafiye Malzemeler  
16.198,22   

 

630.14.07  Yiyecek  45.268,09    

630.14.08  Ġçecek  32.358,04    

630.14.10  Zirai Maddeler  3.079,80   
 

630.14.12  
Bakım Onarım ve Üretim 

Malzemeleri  
295.861,24   

 

630.14.13  Yedek Parçalar  106.762,45   
 

630.14.15  
DeğiĢim, BağıĢ ve SatıĢ 

Amaçlı Yayınlar  
124.186,66   

 

630.14.17 Basınçlı Ekipmanlar 179,95   
 

630.14.99  
Diğer Tüketim Amaçlı 

Malzemeler  
45.552,96   

 

630.15 KarĢılık Giderleri 239.400,52   
 

630.15.04 
Kıdem Tazminatı 

KarĢılıkları 
239.400,52   

 

630.30  

PROJE KAPSAMINDA 

YAPILAN CARĠ 

GĠDERLER  
1.325.374,91   

 

630.30.06  
Proje Kapsamında 

Yapılan Cari Giderler  
1.325.374,91   

 

630.99  DĠĞER GĠDERLER 0,09    

630.99.99  
Yukarıda Tanımlanmayan 

Diğer Giderler  
0,09   

 

GĠDER TOPLAMI 17.587.003,93 NET GELĠR TOPLAMI 17.394.756,32 
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3.Mali Denetim Sonuçları  

 

Enstitümüzde 2016 mali yılına ait SayıĢtay denetimi devam etmektedir.  

B- PERFORMANS BĠLGĠLERĠ 

 

1-Faaliyet ve Proje Bilgileri 

1.1 Yatırım Proje Uygulamaları  

1.1.1. Sosyal AraĢtırma Projeleri 

 

2009 tarihinden itibaren Enstitüde araĢtırma projeleri ile ilgili önemli bir adım atılmıĢ ve 

araĢtırmalar, sosyal araĢtırma kaleminden ve hükümet veya ilgili kurumlardan herhangi bir 

talep olmadan bağımsız olarak yürütülmeye baĢlanmıĢtır. Bu araĢtırma projelerinin en önemli 

özelliği, kamu yönetiminin her alanında, zaman serisine dayalı amprik veri üretme nitelikli 

olmalarıdır. Bu bakımdan, yapılan bu araĢtırmalar, kamu yönetimi alanında ilk geniĢ kapsamlı 

amprik araĢtırma olma özelliği taĢımaktadır. Bu araĢtırmalarla Enstitü, kamu yönetimi ile 

ilgili istatistiki veri de üretmeye baĢlamıĢtır. 

 

 

Sosyal AraĢtırma Projeleri 

 

Ayrılan Ödenek             

 

Harcama Tutarı 

Yatırım Projelerinde KarĢılaĢtırmalı Karar 

Alma Analizi AraĢtırma Projesi 
110.000 96.257 

Kamu Hizmetlerinden Memnuniyet Analizi: 

Tespitler, Ġhtiyaçlar ve Sorunlar 
190.000 179.770 

 

1.1.1.1 Yatırım Projelerinde KarĢılaĢtırmalı Karar Alma Analizi AraĢtırma Projesi 

Kalkınma planında, hükümet programında ve yerel yönetim kanunlarında karar-alım 

süreçlerinde etkililik, etkinlik ve ekonomiklik bir hedef olarak belirlenmiĢ ve toplumsal 

kesimlerin karar alma süreçlerine katılımı öngörülmüĢtür. Bununla birlikte son derece sınırlı 

sayıda akademik çalıĢma dıĢında toplumsal grupların dile getirdiği kamusal problemlerden 

hangilerinin, ne tür gerekçelerle karar alıcıların gündemine alındığı, karar alma süreçlerinde 

fayda-maliyet, maliyet etkinliği, standart maliyet analizi gibi tekniklerin ne ölçüde 

kullanıldığı ve toplumsal grupların bu kararlara ne ölçüde ve nasıl katıldığı incelenmemiĢtir. 

Önerilen araĢtırma projesi Devlet Su ĠĢleri, Karayolları Genel Müdürlüğü, vb. alt yapı 

yatırımlarından sorumlu iki kamu kurumunda ortak özelliklere sahip kamu politikalarının 

kimler tarafından, nasıl gündeme getirildiğini, farklı yönetsel aktörler arasındaki iliĢkilerin 
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politikaların belirlenmesi sürecindeki etkilerini ve karar-alıcıların kamu politikalarına yönelik 

eylem ya da eylemsizliklerinin gerekçelerini araĢtırmayı hedeflemektedir. Bu araĢtırma 

sonuçları, yatırım projelerinde hangilerinin öncelikli olacağına nasıl karar verildiğini, karar-

alma süreçlerinde teknik analizlerin nasıl yapıldığını ve yatırımlarla ilgili sosyal paydaĢların 

alınan kararlarda ne ölçüde etkili olduklarını tanımlamayı hedeflemektedir. 

1.1.1.2   Kamu Hizmetlerinden Memnuniyet Analizi: Tespitler, Ġhtiyaçlar ve Sorunlar 

Önerilen bu proje, 2003-2014 döneminde vatandaĢların kamu hizmetleriyle ilgili memnuniyet 

düzeylerini incelenmiĢtir Projede, Türkiye Ġstatistik Kurumu‟nun (TÜĠK) 2003 yılından 

itibaren her yıl yaptığı YaĢam Memnuniyeti AraĢtırması‟nın (YMA) verileri kullanılmıĢtır.  

VatandaĢların sosyo-ekonomik refahını belirleyen en önemli etkenlerden biri kamu 

hizmetlerinin hem nicelikleri hem de nitelikleri bakımından yeterli görülüp görülmediğidir. 

Bu noktada, vatandaĢların kamu hizmetlerinden memnuniyetinin analiz edilmesi önem 

taĢımaktadır. Böyle bir analiz sayesinde kamu hizmetlerinin vatandaĢların refahını ne ölçüde 

etkilediği ortaya konulabilir.  

Kamu hizmetlerinin kamu yönetimi açısından etkili ve etkin olması kadar, vatandaĢların öznel 

ihtiyaçlarını ve taleplerini karĢılaması da önemlidir. Bu nedenle, vatandaĢların 

değerlendirmeleri ve görüĢleri, kamu hizmetlerinin tasarlanmasında, uygulanmasında ve 

değerlendirilmesinde kritik bir iĢlev görür.  

VatandaĢların özel hizmetlerin yararını nasıl değerlendirdiği açıktır. VatandaĢın özel sektörün 

sunduğu hizmetlere atfettiği değeri hizmetlere talep miktarı ve hizmetlerin fiyatı gösterir. 

Birçok kamu hizmetinde benzer bir ölçüm mümkün değildir. Bu durum kamu hizmetlerinin 

iki ayırt edici özelliğinden kaynaklanmaktadır. Birincisi, bireylerin asayiĢ, savunma ve çevre 

temizliği gibi kamu hizmetlerini tüketmesini engellemenin imkansız olmasıdır; hizmet 

üretildiğinde hizmetin yararından kimse dıĢlanmaz. Ġkincisi, bu tür kamu hizmetlerinin 

bölünemez olmasıdır; hizmet perakende satılamaz. 

Belirtilen bu farkları dikkate alarak, vatandaĢların kamu hizmetlerini nasıl ve ne yönde 

değerlendirdiklerini ölçmek gayesiyle çeĢitli metotlar geliĢtirildi. Bu metotlardan biri de, 

vatandaĢların kamu hizmetlerinden memnun kalıp kalmadıklarını ölçmek ve incelemektir. 

Proje kapsamında, vatandaĢların kamu hizmetleri ilgili memnuniyet düzeylerine odaklanarak 

bu hizmetleri nasıl değerlendirdikleri ayrıntılı olarak analiz edilecektir. Bu kapsamda, kamu 

hizmetlerinden memnuniyet ölçeği hizmet sağlayıcılarının performans ölçeği olarak ele 

alınacaktır. Uygulanacak ampirik araĢtırma sonucunda memnuniyet ölçümünün yıllara göre 

ve 2013 yılı için coğrafi bölgelere göre nasıl bir değiĢim sergilediği belirlenmeye çalıĢılmıĢtır.  

Ġlaveten, bu değiĢim eğilimlerinin cinsiyet, yaĢ, eğitim düzeyi, gelir gibi bireysel özelliklere 

göre ne ölçüde farklılaĢtığı mercek altına alınacaktır. Bu türden bir inceleme sayesinde, 

vatandaĢ-odaklı yaklaĢım çerçevesinde, kamu hizmetlerinden memnun olmayan ile memnun 

olan gruplar belirlenecektir. 

Kamu politikası yapıcılarının, bu gruplandırma analiz sonuçlarını iki farklı biçimde 

kullanması mümkündür. Ġlkinde, kamu hizmetleri ile alakalı sorunlu alanlar tespit edilebilir ve 



  TODAĠE 2016 Yılı Ġdare Faaliyet Raporu 

33 

 

çözüm stratejileri geliĢtirmek için ihtiyaç duyulan ön bilgiler temin edilir (Ex-ante analiz 

yöntemi). Ġkincisinde, uygulanan kamu politikalarının öngörülen etkilerinin ölçülmesi ve 

değerlendirilmesi mümkün olur (Ex-post analiz yöntemi).  

Kamu hizmetleri bakımından en önemli kitleyi meydana getiren korunaksız (dezavantajlı) 

gruplar için büyük önem taĢımaktadır. Bu nedenle, yapılacak ihtiyaç analizi çerçevesinde, 

baĢta korunaksız nüfus grubu olmak üzere tüm nüfus grupları için hangi kamu hizmetlerinde 

iyileĢtirmeye gereksinim duyulduğu belirlenmeye çalıĢılmıĢtır..  

Bu ihtiyaç analizinin tamamlayıcı niteliğinde olan sorun analizinde ise, vatandaĢların 

memnuniyet düzeyinin düĢük olduğu, sık sık sorun yaĢadıklarını beyan ettikleri hizmetler 

tespit edilmeye çalıĢılmıĢtır.    

Sonuçta proje kapsamında vatandaĢların kamu hizmetleri üzerine değerlendirmeleri mercek 

altına alınmıĢtır. BaĢta kamu politikası yapıcıları olmak üzere kamu hizmetleri ile ilgili tüm 

paydaĢlara çok amaçlı, çok boyutlu ve çok çıktılı bulgular sunulmaya çalıĢılmıĢtır. 

1.1.2 Yerel Yönetimler Ġçin Eğitim Malzemesi GeliĢtirme AraĢtırma (YEREP-Yerel 

NET) Projesi; 

Enstitümüz "Yerel Yönetimler Ġçin Eğitim Malzemesi GeliĢtirme" konulu projeyi Kalkınma 

Bakanlığı Yıllık Yatırım Programı'nda yer alması ile birlikte 1999 yılında baĢlatmıĢ, 

çalıĢmalar 2000 yılı içinde büyük ölçüde tamamlanmıĢ, YerelNET web portalı 2014 yılına 

kadar geçen 15 yıllık süre içinde hem vatandaĢ hem de yerel yönetimler arasında bir köprü 

vazifesi görmüĢ ve görmeye devam etmektedir.   

YEREP kapsamında yürütülen YerelNET web portalında günlük ortalama 52.000 üretilen 

sayfa sayısına sahiptir. Her yıl gerçekleĢtirilen araĢtırmalarla gerek kamu kurumları, 

akademisyenler, araĢtırmacılar gerekse yerel yönetimler çalıĢanları için bir bilgi kaynağı, 

paylaĢım platformu olma özelliğini taĢımaktadır. YEREP-YerelNET dinamik bir kamu projesi 

olmasının yanı sıra oldukça düĢük bir maliyet ile ortaya çıkmasıyla da diğer kamu kurum ve 

kuruluĢ projelerinde yol göstermektedir.  

Yerel yönetim dünyasına dönük bir web site kurmak (YerelNET) ve devamlılığını sağlamak: 

Proje kapsamında oluĢturulan YerelNET web sitesi paylaĢım ağında ülke genelinde 1394 

belediye, 51 il özel idaresi; 18.330 köy, 919 ilçe ile diğer yerel yönetim kuruluĢlarının bu 

alana iliĢkin bilgi ve mevzuata doğrudan ulaĢabilecekleri, birbirleriyle bilgi ve deneyim 

alıĢveriĢi yapabilecekleri etkileĢimli bir paylaĢım ağı kurmaktır. YerelNET yerel yönetimler 

portalı 2000 yılında yayına girmiĢ ve günümüze kadar günlük yaklaĢık 15.000 üzerinde 

ziyaretçi ile bilgi akıĢını sağlamaya çalıĢmaktadır.   
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Yerel yönetimler için eğitim malzemesi üretmektir. Yerel yönetimler alanında yapılan çeĢitli 

araĢtırmalar kitap olarak basılarak bu alanda çalıĢma yapan uzman ve yerel yönetimler 

çalıĢanlarına yol göstermek amaçlanmıĢtır. Bu kapsamda her yeni dönem için yerel 

yönetimlere yönelik belirlenen sorun alanlarında çalıĢmalar yapılmaktadır 

Proje kapsamında birçok ile uzmanlar/akademisyenler ile beraber teknik inceleme gezileri 

düzenlenmiĢtir. Ayrıca BüyükĢehir Ġlçe Belediyeleri Hizmet Sunum Yöntem ArayıĢı ÇalıĢtayı 

16 Aralık 2016`da TODAĠE`de gerçekleĢtirilmiĢtir 

1.1.3 Yerel Yönetimlerde Hizmet Standartları AraĢtırma Projesi; 

Proje, Türkiye koĢullarında hizmet standartlarının araĢtırılması amacıyla yürütülmekte 

bulunulan hizmet standartları araĢtırmasının devamı niteliğinde bir araĢtırma olarak 

önerilmiĢtir. AraĢtırma, hizmet standartları kapsamında kamu hizmeti standartları ne olmalıdır 

sorusuna odaklanarak, itfaiye hizmet alanında ulaĢılması planlanan hizmet standartlarının 

diğer hizmet alanlarındaki karĢılığını bulmaya yöneliktir. Ġtfaiye hizmetlerinde uygulanabilir 

bir hizmet standardını belirlerken izlenen yöntem, bir baĢka hizmet alanında denenerek, 

geliĢtirilen bu standardın genellenebilme özelliği sınanacak ve buna göre uygulanabilir bir 

hizmet standardı modeli geliĢtirilecektir.  

Kamu hizmetlerinin, kiĢilere ulaĢtırılmasında belli bir standardın gözetilmesi, toplumların 

geliĢmiĢlik düzeylerini ortaya koyar. Hizmet sunumu bakımından kamu hizmetlerinde 

standardizasyon, iĢ sürecinin ve yönetim sürecinin etkili bir biçimde yürütülmesini, hizmetin 

devamlılığını, iĢin sürdürülebilirliğini ve hizmetin denetimini sağlayan bir araçtır. 

Ülkemizde yerel yönetimlerde hizmet ölçeğinin büyümesi, hizmet standartlarına olan ihtiyacı 

yaĢamsal hale getirmiĢtir. Devam eden itfaiye araĢtırmasında hizmet standardının 

bulunmamasının yol açtığı durumlar raporlanmıĢtır. Ġlk bulgular, hizmet standardının 

bulunmaması nedeniyle, itfaiyelerde; hizmetin veriliĢ biçimi, hizmet sunanların koĢulları, 

diğer kurumlarla iliĢkiler gibi bir çok husus sorun alanı olarak ve baĢka bir çok konuyu 

etkilemektedir. KurumsallaĢma düzeyi yüksek bulunan belediyeler ile diğer belediyeler 

arasında hizmet sunma pratiklerinde anlamlı bir farklılaĢma gözlenmektedir.  

Ülkemizde 6360 sayılı yasa ile yerel kamu hizmeti ölçeğinde meydana gelen büyümenin 

boyutu, kamu hizmetlerinde standartlaĢma ihtiyacını zaruri hale getirmiĢtir. Bu gerekliliğin 

karĢılanması, Türkiye‟de kamu hizmetlerinin standartlarına yönelik bir yaklaĢımın 

geliĢtirilmesiyle mümkündür.  

Proje, belediyelerde denetim hizmeti alanında yürütülmekte olan hizmet standartları 

çalıĢmasında ortaya konulacak modelden hareketle Türkiye‟de kamu hizmeti standartlarına 

yönelik bir yaklaĢım geliĢtirmeyi amaçlamaktadır.  
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1.1.4 Yerel Yönetimler Personelinin Hizmet Kapasitesinin Artırılması Eğitim Projesi 

Yerel yönetimlerde hizmetlerin etkin, verimli ve kaliteli sunumunun sağlanabilmesi için temel 

koĢul hizmet sunan personelin yeterliğinin sağlanması ve sürdürülebilmesidir. Yerel yönetim 

personeline adaylık döneminde ve çalıĢma sürecinde verilen eğitimin niteliği kamu hizmetinin 

kalite standartlarının yükseltilmesi için temel koĢuldur.  

Yerel yönetimlerde hizmet içi eğitim, personele hizmetlerin gerektirdiği bilgi ve becerileri 

kazandırmanın yanı sıra, personelin kendisini geliĢtirme ve örgüt içinde daha üst konuma 

yükselme imkanı da sağlayan bir süreçtir. Aslında, yerel yönetim personelinin hizmet içi 

eğitim ihtiyaçlarının yüksek olmasına karĢın bunu karĢılayacak düzenlemeler günümüzde 

yetersiz kalmaktadır. Hizmet içi eğitim, sadece bir formalitenin yerine getirilmesi olarak 

görülmektedir. Mevzuat değiĢiklikleri, kültürel farklılıklar, ekonomik, siyasi geliĢimler, bilgi 

teknolojilerindeki hızlı değiĢimler ve benzeri çevresel faktörler kamusal her örgütte olduğu 

gibi yerel yönetimleri de etkilemektedir. SeçilmiĢ veya atanmıĢ yerel yönetim görevlilerinin 

teĢkilatlarını yönetebilmeleri ve hizmet kapasitelerini geliĢtirmeleri ancak hizmet içi 

eğitimlerle mümkündür. Bu bağlamda, bilimsel yöntem ve teknikler kullanılarak uygulanacak 

eğitim programlarının örgütün hedefleri ile uyum sağlaması ve bu doğrultuda yönetim- 

personel iliĢkilerine dinamizm kazandırması amaçlanmaktadır. ĠletiĢim araçları, bilgisayar 

teknolojisi, uluslararası iliĢkiler, yeni buluĢlar, fen ve teknik alanlarındaki geliĢimlerle karĢı 

karĢıya kalan görevlilerin hizmet ve değer üretmeye yönelik bilgilerinin güncellenmesi, 

yeniliklere iliĢkin bilgi verilmesi hedeflenmektedir. Sürekli değiĢen mevzuata ayak 

uydurmanın, çağı takip etmenin en etkin ve temel aracı kuĢkusuz “eğitim”dir. Bu kapsamda 

TODAĠE Yerel Yönetimler Merkezinin kuruluĢ amaçlarından biri olan yerel yönetim 

personeline yönelik eğitim çalıĢmalarına uygun olarak önerilen bu proje kapsamında eğitim 

çalıĢmaları yapılmaktadır. Proje kapsamında 2016 yılı içerisinde aĢağıdaki eğitimler 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

Tablo 24: Yerel Yönetimler Personelinin Hizmet Kapasitesinin Artırılması Eğitim Projesi Kapsamında TODAĠE’de 

Yapılan Eğitimler 

YEREL YÖNETĠMLER PERSONELĠNĠN HĠZMET 

KAPASĠTESĠNĠN ARTIRILMASI EĞĠTĠM PROJESĠ 

KAPSAMINDA TODAĠE’DE YAPILAN EĞĠTĠMLER 

KATILIMCI SAYISI 

Yerel Yönetimlerde Denetim Eğitimi 63 

Yerel Yönetimlerde Afet Yönetimi Eğitimi 57 

Yerel Yönetimlerde Kamu Ġhale Mevzuatı Eğitimi 216 



  TODAĠE 2016 Yılı Ġdare Faaliyet Raporu 

36 

 

Devlet Memurları Kanunu ve Uygulaması Eğitimi 90 

Yerel Yönetimlerde Protokol ve DavranıĢ Kuralları Eğitimi 31 

Yerel Yönetimlerde Ġmar Hizmetleri ve Mevzuatı Eğitimi 62 

Yerel Yönetimlerde Çevre Yönetimi Eğitimi 29 

Yerel Yönetimlerde ĠĢ Sağlığı Ve Güvenliği Eğitimi 83 

Yerel Yönetimlerde Coğrafi-Kent Bilgi Sistemleri Eğitimi 34 

Resmi YazıĢma Kuralları Eğitimi 87 

5018 Sayılı Kanun ve Kamu Zararı Eğitimi  51 

Bütçe Uygulamaları Eğitimi 25 

Harcırah Kanunu ve Uygulaması Eğitimi 27 

Yerel Yönetimlerde Yönetici Yetkinliklerinin Artırılması Eğitimi 51 

TOPLAM 906 

 

1.1.5.-Muhtelif ĠĢler Projesi 

 

2016 yılında Muhtelif ĠĢler Projesi altında büyük onarım, makine ve teçhizat, kütüphane yayın 

ve yazılım alımları gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 
Tablo 25:  Muhtelif ĠĢler Proje Ödenekleri 

Muhtelif ĠĢler Projesi 
Ayrılan 

Ödenek                 

Eklenen     

Ödenek        

DüĢülen 

Ödenek 

Harcama 

Tutarı 

Büyük Onarım 433.000      -   130.000     300.877 

Makine ve Teçhizat 

Alımı 
100.000 110.000   -     208.283 

Yayın Alımı  244.000    - 15.000     179.583 

Yazılım Alımı 250.000    - 30.000     219.666 

 

Tablo 26:Enstitü Kütüphanesine 2016 Yılında Alınan Yayınların Dağılımı 

TODAĠE Kütüphanesine 2016 Yılında Alınan Yayınlar 

 Adet 

Türkçe Kitaplar 540 

Diğer Dillerdeki Kitaplar 64 

Türkçe Dergiler 24 

Diğer Dillerdeki Dergiler 65 

Kanunlar Külliyatı  2 
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1.2  Kurumlara Özel AraĢtırma Projeleri 

AraĢtırma etkinlikleri içinde çeĢitli kamu kurum ve kuruluĢlarından gelen istekler 

doğrultusunda kuruluĢların yeniden yapılanma, norm kadro, iĢ değerlendirmesi projeleri ile 

stratejik planlamaya yönelik danıĢmanlık talepleri gerçekleĢtirilmektedir. Öte yandan, özel 

araĢtırmalar duruma göre, kurumsal danıĢmanlık hizmetleri kapsamında yürütülebilmekte 

veya ilgili kurumlarla ortak çalıĢma olarak gerçekleĢtirilebilmektedir. Kurumlardan gelen 

norm-kadro ve yeniden yapılanma araĢtırma talepleri, talep eden kurum tarafından finanse 

edilmektedir. 2016 yılı içerisinde kurumlardan gelen talepler doğrultusunda;  

 Türkiye Afet Risk Azaltma Planı‟nın (TARAP) Amaç, Hedef Ve Stratejilerini 

OluĢturma Projesi (TARAP) Projesi baĢlatılmıĢtır. 

 

1.3  Faaliyet Bilgileri  

1.3.1. Eğitim Faaliyetleri  

 

2016 yılı içerisinde Merkezler tarafından Enstitünün ilgi alanı içinde bulunan konularda ve 

kamu kurum ve kuruluĢlarının hizmet içi eğitim gereksinimlerinin karĢılanmasına yönelik 

olarak istemde bulundukları toplam 107 adet kısa süreli eğitim programları düzenlenmiĢ olup 

bu eğitimlere kamu kurum ve kuruluĢlarından 5633 kiĢi katılmıĢtır. Enstitü tarafından kamu 

kurum ve kuruluĢlardan gelen talepler doğrultusunda görevde yükselme, unvan değiĢikliği, 

yeterlik ve sözlü sınavları Ģeklinde 6 adet sınav düzenlenmiĢtir.  

 

Merkezler tarafından 2016 yılı içerisinde düzenlenen eğitimlere iliĢkin eğitim ve katılımcı 

sayıları aĢağıdaki tabloda gösterilmiĢtir. 

 
Tablo 27: Enstitü Merkezlerinin 2016 Yılı Eğitim Bilgileri 

2016 Yılı Enstitü Merkezleri Eğitim Bilgileri 

Merkezler Eğitim Sayısı Katılımcı Sayısı 

Sürekli Eğitim Merkezi 68 4253 

Yerel Yönetimler Merkezi 28 1042 

DıĢ ĠliĢkiler Merkezi 5 212 

E Devlet Merkezi 6 126 

TOPLAM 107 5633 
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Sürekli Eğitim Merkezince 68 adet eğitim programı ve 6 adet sınav düzenlenmiĢtir. 

Eğitim programlarına toplam 4253 kiĢi katılmıĢtır. Görevde yükselme, unvan değiĢikliği, 

yeterlik ve sözlü sınavlarına toplam 6161 kiĢi katılmıĢtır. 

Sürekli Eğitim Merkezi‟nde düzenlenen eğitim programları, konu içeriği, eğitmen ve 

katılımcı sayıları, süre/saat bakımından çeĢitlilik arz etmektedir. Bu bağlamda, 2016 yılında 

düzenlenen eğitimler temel olarak;  

- Yöneticiliği GeliĢtirme Eğitimleri, 

- Mesleki Eğitimler, 

- KiĢisel Kaliteyi GeliĢtirme Eğitimleri, 

- Genel Amaçlı Eğitimler, 

- Ġnsan Kaynaklarını GeliĢtirme Eğitimleri   

olmak üzere beĢ baĢlık (program türleri) altında gruplandırılabilir.  

Tablo 28:  2016 Yılı Sürekli Eğitim Merkezi Eğitimleri 

Sürekli Eğitim Merkezi 2016 Yılı Eğitimleri 

Program Türü  
Katılımcı Sayısı 

Yöneticiliği GeliĢtirme Eğitimleri 720 

Mesleki Eğitimler 1065 

KiĢisel Kaliteyi GeliĢtirme Eğitimleri 2343 

Genel Amaçlı Eğitimler 110 

Ġnsan Kaynakları GeliĢtirme Eğitimleri 15 

TOPLAM 4253 

 

 

Yerel Yönetimler Merkezi tarafından 2016 yılı içerisinde yürüttüğü projelerde verdiği 

eğitimlerin yanı sıra yerel yönetim birimleri ve bağlı kuruluĢlarından gelen talepler 

doğrultusunda çalıĢanlara yönelik eğitim ve yetiĢtirme programları düzenlenmiĢtir. Bu 

kapsamda yapılan aĢağıda tabloda yer alan baĢlıklar altında eğitimler düzenlenmiĢtir. 

 
Tablo 29: 2016 Yılı Yerel Yönetimler Merkezi Yerinde Yapılan Eğitimler 

Yerel Yönetimler Merkezi 2016 Yılında Yerinde Yapılan Eğitimler Katılımcı Sayısı 

Ġstanbul Bağcılar-Kadıköy Belediyeleri 

Stratejik Planlama Eğitimi ( Bağcılar ) 36 

Yerel Yönetimlerde Resmi YazıĢma Kuralları Eğitimi (Kadıköy) 136 

TOPLAM 272 
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DıĢ ĠliĢkiler Merkezi Müdürlüğünün 2016 yılında gerçekleĢtirdiği faaliyetler aĢağıdaki 

tablolarda gösterilmiĢtir. 

 
Tablo30: DıĢ ĠliĢkiler Merkezi 2016 Yılı Faaliyetleri 

Kurum Adı Program Adı ve Yeri 

Makedonya Enformasyon Toplumu ve Yönetim 

Bakanlığı 
Teknik inceleme ziyareti  

Makedonya Kamu Yönetimi AraĢtırma ve Eğitim 

Merkezi kurulması  

TODAĠE heyetince Makedonya‟da kurulması 

planlanan Kamu Yönetimi AraĢtırma ve Eğitim 

Merkezi hakkında incelemelerde bulunulmuĢtur. 

DıĢiĢleri Bakanlığı 

TODAĠE‟nin uluslararası faaliyetleri ve yayınları 

hakkında bir görüĢme gerçekleĢtirmiĢtir. 

TODAĠE‟nin uluslararası faaliyetleri ile DıĢiĢleri 

Bakanlığı arasındaki koordinasyonun 

güçlendirilmesi ile Devlet TeĢkilat Rehberi 

yayınımızın Büyükelçiliklere ulaĢtırılması 

konusunda mutabık kalınmıĢtır. 

Ġtalya Bocconi Üniversitesi 
Ġki kurum da bir tanıtım brifingi düzenlenerek 

yapılacak iĢbirliği faaliyetleri görüĢülmüĢtür.  

YurtdıĢı Tükler ve Akraba Toplulukları 

BaĢkanlığı 

Uluslararası Ġleri Düzey Kamu Yönetimi Yüksek 

Lisans Programı (International Advanced Public 

Executive Master Programme - APEP), Siyaset 

Bilimi ve Kamu Yönetimi Doktora Programı ve 

Kamu Yönetimi Yüksek Lisans Programında 

öğrenim gören yabancı uyruklu öğrenciler 

YurtdıĢı Tükler ve Akraba Toplulukları 

BaĢkanlığına yönelik olarak çalıĢma ziyareti 

düzenlenmiĢtir. 

Moğolistan Kamu YönetiĢimi Akademisi Teknik inceleme ziyareti 

Ġslam ĠĢbirliği TeĢkilatı Ġslam Ülkeleri Ġstatistik, 

Ekonomik ve Sosyal AraĢtırma ve Eğitim 

Merkezi BaĢkanlığına (SESRĠC) 

Uluslararası Ġleri Düzey Kamu Yönetimi Yüksek 

Lisans Programı (International Advanced Public 

Executive Master Programme - APEP), Siyaset 

Bilimi ve Kamu Yönetimi Doktora Programı ve 

Kamu Yönetimi Yüksek Lisans Programında 

öğrenim gören yabancı uyruklu öğrenciler Ġslam 

ĠĢbirliği TeĢkilatı Ġslam Ülkeleri Ġstatistik, 

Ekonomik ve Sosyal AraĢtırma ve Eğitim 

Merkezi BaĢkanlığına (SESRĠC)yönelik olarak 

çalıĢma ziyareti düzenlenmiĢtir. 

Pakistan Ulusal Kamu Politikaları Okulu TanıĢma ziyareti 

Azerbaycan/Bakü  

Enstitümüzce kamu kurum ve kuruluĢlarının üst 

düzey yöneticilerine yönelik olarak düzenlenen 

Kamu Diplomasisi Eğitim Programı (KADEP) 

kapsamında katılımcılar ve Enstitümüz 

yetkililerinden oluĢan 26 kiĢilik bir heyet 

tarafından yurtdıĢı (Bakü-AZERBAYCAN) 

teknik inceleme gezisi düzenlenmiĢtir. 
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Kırgızistan Cumhuriyeti 

Kafkasya Üniversiteler Birliği (KÜNĠB) 

toplantılarına katılmak üzere bir çalıĢma ziyareti 

düzenlemiĢtir. 

Azerbaycan CumhurbaĢkanlığına Bağlı Devlet 

Ġdarecilik Akademisi 

“Azerbaycan‟ın Ġnovasyona Dayalı GeliĢimi ve 

2015-2030 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri” 

baĢlıklı konferans düzenlenmiĢtir. 

Kafkasya Kamu Yönetimi AraĢtırma ve Eğitim 

Merkezi (KAEM) 
Yıllık değerlendirme toplantısı 

Irak Büyükelçiliği 

Enstitümüz Büyükelçi tarafından ziyaret 

edilmiĢtir. Ziyarette TODAĠE Heyeti tarafından 

kabul edilmiĢ kendisine Enstitümüz tanıtımı 

yapılmıĢtır. 

  

Makedonya Cumhuriyeti Büyükelçiliği 

Enstitümüz Büyükelçi tarafından ziyaret 

edilmiĢtir. Ziyarette TODAĠE Heyeti tarafından 

kabul edilmiĢ kendisine Enstitümüz tanıtımı 

yapılmıĢtır. 

  

Moğolistan Ulusal YönetiĢim Akademisi Teknik inceleme gezisi düzenlenmiĢtir.   

Makedonya Bilgi Toplumu ve Ġdari ĠĢler 

Bakanlığı 

Makedonya Bilgi Toplumu ve Ġdari ĠĢler 

Bakanlığı Bakan Yardımcısı Makedonya‟da 

Kamu Yönetimi Reformu konusunda bir 

konferans vermiĢtir. 

  

Kafkasya Kamu Yönetimi AraĢtırma ve Eğitim 

Merkezi (KAEM) 

Bakü‟de Azerbaycan belediye baĢkanlarına  

yönelik olarak “Yerel Hizmetler Eğitim 

Programı” düzenlenmiĢtir. 
  

DıĢiĢleri Bakanlığı  
Stratejik AraĢtırmalar Merkezi bir çalıĢma gezisi 

düzenlemiĢtir. 
  

Türk ĠĢbirliği ve Koordinasyon Ajansı BaĢkanlığı 

Uluslararası Ġleri Düzey Kamu Yönetimi Yüksek 

Lisans Programı (International Advanced Public 

Executive Master Programme - APEP), Siyaset 

Bilimi ve Kamu Yönetimi Doktora Programı ve 

Kamu Yönetimi Yüksek Lisans Programında 

öğrenim gören yabancı uyruklu öğrencilerimize 

çalıĢma gezisi düzenlemiĢtir. Türk ĠĢbirliği ve 

Koordinasyon Ajansı BaĢkanlığının faaliyetlerine 

iliĢkin bir seminer verilmiĢtir. 

 
 
 

 

Tablo 31: 2016 Yılı ĠĢbirliği Protokolleri 

Ülke Kurum Yapılan Protokol 

Moldova Kamu Yönetimi Akademisi ĠĢbirliği Protokolü 

Moğolistan Ulusal YönetiĢim Akademisi ĠĢbirliği Protokolü 
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1.3.2. Derleme ve Yayın Faaliyetleri 

  

Derleme ve Yayın ġube Müdürlüğü, yayın çalıĢmaları adına 2016 yılında; Amme Ġdaresi 

Dergisi‟nin 49.cildinin dört sayısı, ÇağdaĢ Yerel Yönetimler Dergisi‟nin 25. cildinin dört 

sayısını zamanında yayınlanmıĢtır. Amme Ġdaresi Dergisi‟nin Ġngilizce çevirisi olarak 

yayınlanmaya baĢlayan TODAĠE‟s Review of Public Administration‟un Vol. 7‟nin 3 nolu 

sayısı yayınlanmıĢtır. Ġnsan Hakları Yıllığı‟nın 33.cildi yayınlanmıĢtır. Turkish Public 

Administration Annual‟ın 41-42.Cildi yayınlanmıĢtır. 

  

Diğer yandan, Internet ortamında anlık olarak güncellenen ve aynı zamanda çıkarılabilir 

yaprak biçiminde hazırlanan Devlet TeĢkilatı Rehberi, dört defa basılmıĢtır. Yayın açısından 

2016 yılında aĢağıdaki 10 kitap Enstitü yayını olarak çıkarılmıĢ, 11 adet süreli yayın 

periyodunda yayınlanmıĢtır.  

1 adet baskısı tükenen kitap, yazarın talebi doğrultusunda tam metin pdf halinde taranarak 

web sayfasında eriĢime açılmıĢtır. 

Tablo 32: 2016 Yılında Çıkan Enstitü Yayın ve Süreli Yayınları 

Kitap Adı Baskı Adedi 

Protokol Yönetimi-Kamusal YaĢamda Protokol Kuralları (8.Baskı) 1400 

Kamu Etiği: SeçilmiĢ Kongre Bildirileri 800 

Protokol Yönetimi-Kamusal YaĢamda Protokol Kuralları (9.Baskı) 5100 

YerelleĢme/MerkezileĢme TartıĢmaları: 9.Kaysem 2015                         400 

Çin’in Ġkinci Uzun YürüyüĢü (2.Baskı) 800 

Devlet TeĢkilatı Rehberi Özet Kitabı (3.Baskı) 1000 

Kariyer Uzmanlık Sistemi 800 

19.Yüzyılda Mısır’da Devletin ĠnĢası 800 

Merkezi Personel Hizmetleri Örgütlenmesi 500 

Ġran: Toplum, Devlet ve Siyaset 1000 

Dergi Adı Baskı Adedi 

Amme Ġdaresi Dergisi 450*4 

TODAĠE’s Review of Public Administration 300*2 

ÇağdaĢ Yerel Yönetimler Dergisi 400*4 

Ġnsan Hakları Yıllığı 300 

Turkish Public Administration Annual 250 

T.C. Devlet TeĢkilatı Rehberi 4 
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2-Performans Hedeflerinin Değerlendirilmesi 

 

2016 yılı Performans Programında yer alan performans hedef ve göstergelerine iliĢkin yıl sonu gerçekleĢmeleri açıklamalar aĢağıda tablolarda 

gösterilmiĢtir. 

AMAÇ 1 

KAMU YÖNETĠMĠ ALANINDA ULUSLARARASI DÜZEYDE KOORDĠNASYON MERKEZĠ OLMAK 

HEDEF 1.1: Orta Doğu, Asya, Balkanlar ve Kuzey Afrika Kamu Yönetimi Enstitüleri Bölge Birliğini kurmak. . 

Performans Hedefi 1 
Performans 

Göstergeleri 

2016 

Hedefi 

GerçekleĢme 

I. Üç 

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 
Kümülatif  

GerçekleĢme 

Durumu 

Orta Doğu, Asya, Balkanlar ve 

Kuzey Afrika'da Kamu Yönetimi 

Enstitüleri Bölge Birliğini kurmak. 

Birliğe üye yapılacak 

ülke 
2 1 4 1 3 9 Hedefe ulaĢıldı 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

Orta Doğu, Asya, Balkanlar ve Kuzey Afrika Kamu Yönetimi Enstitüleri Bölge Birliğini kurmak hedefine 2016 yılında ulaĢılamamıĢ olup 

hedef kapsamında 2016 yılında aĢağıda belirtilen faaliyetler yapılmıĢtır.  

 

*4 Ocak 2016 tarihinde, Moldova Kamu Yönetimi Akademisi ile iĢbirliği protokolü imzalanmıĢtır. TODAĠE Heyeti, Makedonya'ya bir 

çalıĢma ziyareti gerçekleĢtirmiĢtir. Ziyarette Makedonya'da ortak bir Kamu Yönetimi Enstitüsü kurulması konusunda görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 

*05-08 Nisan 2016 tarihleri arasında Moğolistan Kamu YönetiĢimi Akademisi Rektörü BaĢkanlığında 6 KiĢilik bir heyet ülkemizde teknik 

inceleme ziyaretinde bulunmuĢlardır. Ziyarette iĢbirliği anlaĢması imzalanması konusunda görüĢ birliği oluĢmuĢtur. 

*10 Mayıs 2016 tarihinde Pakistan Ulusal Kamu Politikaları Okulu Rektörü baĢkanlığında 12 kiĢilik bir heyet Enstitümüze tanıĢma ziyareti 

gerçekleĢtirmiĢtir.  

 

*18-22 Mayıs 2016 tarihleri arasında TODAĠE heyeti tarafından Kırgızistan Cumhuriyeti‟ne Kafkasya Üniversiteler Birliği (KÜNĠB) 

toplantılarına katılmak üzere bir çalıĢma ziyareti düzenlemiĢtir. 
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D
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er
le
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d
ir

m
e 

 

 

*01 Haziran 2016 tarihinde TODAĠE‟nin geleneksel ÇarĢamba Konferansları kapsamında “Azerbaycan‟ın Ġnovasyona Dayalı GeliĢimi ve 

2015-2030 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri” baĢlıklı konferans düzenlenmiĢtir. Programda  Azerbaycan CumhurbaĢkanlığına Bağlı Devlet 

Ġdarecilik Akademisi Rektörü,  Bilim ve Organizasyon Bölüm BaĢkanı ve Kafkasya Kamu Yönetimi AraĢtırma ve Eğitim Merkezi Müdürü ve 

Azerbaycan CumhurbaĢkanlığına Bağlı Devlet Ġdarecilik Akademisi Rektörünün MüĢaviri sunuĢ yapmıĢlardır. Programa TODAĠE öğretim 

elemanları, öğrencileri ve çeĢitli kamu kurumu çalıĢanlarından 90 kiĢi katılmıĢtır.  01 Haziran 2016 tarihinde Azerbaycan CumhurbaĢkanlığına 

Bağlı Devlet Ġdarecilik Akademisi Rektörü,,  Bilim ve Organizasyon Bölüm BaĢkanı ve Kafkasya Kamu Yönetimi AraĢtırma ve Eğitim 

Merkezi Müdürü ve Azerbaycan CumhurbaĢkanlığına Bağlı Devlet Ġdarecilik Akademisi Rektörünün katılımları ile Kafksya Kamu Yönetimi 

AraĢtırma ve Eğitim Merkezi (KAEM) yıllık değerlendirme toplantısı yapılmıĢtır.  

        

*12-17 Eylül 2016 tarihleri arasında TODAĠE heyeti Moğolistan Ulusal YönetiĢim Akademisi (National Academy of Governance) yönelik 

Teknik Ġnceleme gezisi düzenlemiĢler ve 13 Eylül 2017 tarihinde TODAĠE ile Moğolistan Ulusal YönetiĢim Akademisi (National Academy of 

Governance) arasında iĢbirliği protokolü imzalanmıĢtır. Ayrıca Avrasya ve Afrika Kamu Yönetimi okulları birliği kurulması konusunda 

görüĢmeler yapılıp fikir birliğine varılmıĢtır. 

 

*27 Ekim 2016 tarihinde Makedonya Bilgi Toplumu ve Ġdari ĠĢler Bakanlığı Bakan Yardımcısı, Makedonya‟da Kamu Yönetimi Reformu 

konusunda bir konferans vermiĢtir. 

 

*08-13 Kasım 2016 tarihleri arasında Azerbaycan CumhurbaĢkanlığına bağlı Devlet Ġdarecilik Akademisi ile Türkiye ve Orta Doğu Amme 

Ġdaresi Enstitüsünün birlikte kurdukları Kafkasya Kamu Yönetimi AraĢtırma ve Eğitim Merkezi‟nin (KAEM) yıllık faaliyetlerini 

değerlendirmek, 2017 yılında birlikte yapılacak bilimsel araĢtırma ve eğitim programlarını müzakere etmek, TODAĠE öğrencilerine 

Azerbaycan‟ın Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri konusunda ders vermek üzere Azerbaycan CumhurbaĢkanlığına bağlı Devlet Ġdarecilik 

Akademisinin Rektörü ve Bilimsel AraĢtırmalar Bölüm BaĢkanı, KAEM Müdürü Enstitümüzü ziyaret etmiĢlerdir.  Enstitümüz ve Azerbaycan 

Devlet Ġdarecilik Akademisinin ortaklığı ile kurulan Kafkasya Kamu Yönetimi AraĢtırma ve Eğitim Merkezi (KAEM) tarafından 28 Kasım-02 

Aralık 2016 tarihlerinde Bakü‟de Azerbaycan belediye baĢkanlarına yönelik (30 kiĢilik) olarak  “Yerel Hizmetler Eğitim Programı” 

düzenlenmiĢtir.  
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HEDEF 1.2: Orta Doğu, Asya, Balkanlar ve Kuzey Afrika‟da kamu yönetimi enstitüsü olmayan ülkelerde kurulmasına ve mevcut enstitülerin geliĢmesine 

yardımcı olmak 

Performans Hedefi 2 
Performans 

Göstergeleri 

2016 

Hedefi 

GerçekleĢme 

I.Üç 

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 
Kümülatif 

GerçekleĢme 

Durumu 

TODAĠE‟nin kamu yönetimi 

alanında uluslararası düzeyde 

koordinasyon merkezi olması 

amacıyla “Kıbrıs ve Akdeniz 

Kamu Yönetimi AraĢtırma ve 

Eğitim Merkezi‟ni ve 

Balkanlarda, “Balkan Kamu 

Yönetimi AraĢtırma ve Eğitim 

Merkezi‟ni kurmak.   

GeliĢimine Katkı 

Sağlanacak Kamu 

Yönetimi 

Enstitüsü/Kamu 

Yönetimi Enstitüsü 

Kurulacak Ülke Sayısı 

1  1  1 2 Hedefe ulaĢıldı 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

 

TODAĠE Genel Müdürü, Genel Müdür Yardımcısı ve DıĢ ĠliĢkiler Merkezi Müdüründen oluĢan TODAĠE Heyeti, Makedonya'ya bir çalıĢma 

ziyareti gerçekleĢtirmiĢtir. Ziyaret kapsamında Makedonya Bilgi Toplumu ve Ġdari ĠĢler Bakanlığı heyeti ile görüĢmeler yapılarak 

Makedonya'da bir Kamu Yönetimi Enstitüsü kurulması konusunda mutabık kalınmıĢtır. 

 

Makedonya Bilgi Toplumu ve Ġdari ĠĢler Bakanlığı ile Makedonya'da bir Kamu Yönetimi Enstitüsü kurulması konusunda görüĢmeler devam 

ettirilmektedir.   

        

Kıbrıs ve Akdeniz Kamu Yönetimi AraĢtırma ve Eğitim Merkezi‟ni kurma iĢlemleri için BaĢbakanlık Kıbrıs ĠĢleri BaĢ MüĢavirliği ile 

görüĢmeler sürdürülmektedir. Kıbrıs‟ta yer seçimi için ziyaretler yapılmakta ve süreç devam etmektedir. 
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HEDEF 1.3: BaĢta Orta Doğu, Asya, Balkanlar ve Kuzey Afrika olmak üzere Türkiye‟nin ikili iliĢkileri olan ülkelerin kamu yönetimi enstitüleri ile ortak 

eğitim, araĢtırma ve yayın faaliyetleri yürütmeye yönelik olarak imzalanan iĢbirliği anlaĢmalarını devam ettirmek ve yeni ülkelerle iĢbirliği anlaĢmaları 

imzalamak.    

Performans Hedefi 3 
Performans 

Göstergeleri 

2016 

Hedefi 

GerçekleĢme 

I.Üç 

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 
Kümülatif GerçekleĢme Durumu 

Türkiye'nin ikili iliĢkileri 

olan ülkelerin kamu 

yönetimi enstitüleri ile ortak 

eğitim, araĢtırma ve yayın 

faaliyetleri yürütmeye 

yönelik iĢbirliği 

anlaĢmalarını devam 

ettirmek 

Devam ettirilecek 

iĢbirliği / Yeni 

imzalanacak antlaĢma 
3 2  1  3 Hedefe ulaĢıldı 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

14 Ocak 2016 tarihinde Moldova Kamu Yönetimi Akademisi ile ĠĢbirliği protokolü imzalanmıĢtır.  

13 Eylül 2016 tarihinde TODAĠE ile Moğolistan Ulusal YönetiĢim Akademisi (National Academy of Governance) arasında iĢbirliği 

protokolü imzalanmıĢtır. 

 

Makedonya Enformasyon Toplumu ve Yönetim Bakanlığı MüsteĢarı ve üst düzey yöneticilerinden oluĢan altı kiĢilik bir heyet 06-10 

Ocak 2016 tarihleri arasında Enstitümüzün davetlisi olarak ülkemizde teknik inceleme ziyaretinde bulunmuĢlardır. Ziyaret kapsamında 

heyete ülkemizdeki kamu görevlilerinin eğitimi, performans ölçüm ve iĢe alım yöntemleri hakkında eğitim programı düzenlenmiĢtir.  

 

05-08 Nisan 2016 tarihleri arasında Moğolistan Kamu YönetiĢimi Akademisi Rektör Yardımcısı baĢkanlığında 6 KiĢilik bir heyet 

ülkemizde teknik inceleme ziyaretinde bulunmuĢlardır. Ziyaret kapsamında düzenlenen seminer programında kendilerine Enstitümüz ve 

Türk Kamu Personel Rejimi hakkında bilgi verilmiĢtir.  

 

TODAĠE tarafından yabancı ülke kamu yöneticilerine yönelik olarak "Kamu Yöneticileri Ġleri Yüksek Lisans Programı (International 

Advanced Public Executive Master Program-APEP) ve yine TODAĠE Tarafından yabancı ülke kamu yöneticilerine yönelik olarak 

"Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi" Doktora programı sürdürülmektedir. 
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HEDEF 1.4: Orta Doğu, Asya, Balkanlar ve Kuzey Afrika‟daki ülkelerin kamu yönetimi enstitüleriyle ortak olarak, yeniden yapılanma araĢtırma projeleri 

gerçekleĢtirmek. 

Performans Hedefi 4 
Performans 

Göstergeleri 

2016 

Hedefi 

GerçekleĢme 

I.Üç 

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 
Kümülatif GerçekleĢme Durumu 

Orta Doğu, Asya, Balkanlar ve 

Kuzey Afrika‟daki ülkelerin 

kamu yönetimi enstitüleriyle 

ortak olarak, yeniden 

yapılanma araĢtırma projeleri 

gerçekleĢtirmek. 

Ortak yapılacak 

araĢtırma projesi 
2      Hedefe ulaĢılamadı 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

 

 

 

Orta Doğu, Asya, Kafkas Ülkeleri, Balkanlar ve Kuzey Afrika‟daki ülkelerin kamu yönetimi enstitüleriyle ortak olarak, yeniden yapılanma 

araĢtırma projeleri gerçekleĢtirmek hedeflenmiĢ, ancak bölgenin içinde bulunduğu konjoktürel durum nedeniyle yıl içerisinde hedeflenen 

proje sayısına ulaĢılma noktasında sıkıntılar yaĢanmıĢtır. Ayrıca, Kafkasya Kamu Yönetimi AraĢtırma ve Eğitim Merkezinin faaliyete 

girmesi ile birlikte hedeflerimize ulaĢılması konusunda etkili olunacağı düĢünülmektedir. 
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HEDEF 1.7: Avrupa Kamu Yönetimi Grubu (EGPA) ile iliĢkileri devam ettirmek.     

Performans Hedefi 5 
Performans 

Göstergeleri 

2016 

Hedefi 

GerçekleĢme 

I. Üç 

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 
Kümülatif GerçekleĢme Durumu 

Avrupa Kamu Yönetimi grubu 

(EGPA) ile iliĢkileri devam 

ettirmek 

Katılım sağlanacak 

toplantı 
1   1  1 Hedefe ulaĢıldı 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

Akreditasyon toplantıları yapıldı. 
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AMAÇ 2 

YÜKSEK LĠSANS VE DOKTORA PROGRAMLARINI GELĠġTĠRMEK 

HEDEF 2.3: Kamu kurumlarının ihtiyaçlarına özel yüksek lisans programları açmak 

 

Performans Hedefi 6 Performans Göstergeleri 
2016 

Hedefi 

GerçekleĢme 

I. Üç 

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 
Kümülatif GerçekleĢme Durumu 

'Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi‟ doktora programını ve 

„PhD on Political Science and 

Public Administration‟ 

programını açmak,   

Açılacak yüksek lisans ve 

doktora programı  
1   2  2 Hedefe ulaĢıldı 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

2015-2016 güz döneminde programlar açılarak Political Science and Public Administration Ph. D.'de ve Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

Doktora Programına öğrenciler kabul edilmiĢtir. 2016-2017 Akademik Yılı için de öğrenci kabulü yapılmıĢtır. Political Science and Public 

Administration Ph. D.'de Güz Döneminde 2 öğrenci dil eğitimlerini tamamlayarak ders almaya baĢlamıĢtır. Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

Doktora Programına ise 3 yeni öğrenci kabul edilmiĢtir.  
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HEDEF 2.3: Kamu kurumlarının ihtiyaçlarına özel yüksek lisans programları açmak.  

Performans Hedefi 7 
Performans 

Göstergeleri 

2016 

Hedefi 

GerçekleĢme 

I. Üç 

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 
Kümülatif GerçekleĢme Durumu 

APEP programının öğrenci 

sayısının artırılması ve Yurt 

DıĢı Türkler ve Akraba 

Topluluklar iĢbirliği ile dost ve 

kardeĢ ülke kamu personeline 

yönelik “Enderun Burs 

Programı”nı baĢlatmak   

Burs verilecek kiĢi 

sayısı 
18   19  19 Hedefe ulaĢıldı 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

2015-2016 Akademik Yılında TODAĠE burslusu olarak 27 öğrenciye burs verilmiĢtir.  

2016-2017 Akademik Yılında Yurt DıĢı Türkler ve Akraba Topluluklar BaĢkanlığı burslusu 9 öğrenci,  TODAĠE Burslusu (Enderun Burslusu) 

19 öğrenci bulunmaktadır. 

 

Enderun Burs Programı Yönetmelik Taslağı hazırlanmıĢ olup, SayıĢtay BaĢkanlığı ve Maliye Bakanlığının uygun görüĢü alınmıĢtır.  2017 

yılında Resmi Gazete‟de yayımlandıktan sonra yürürlüğe girecektir. 

 

 

 



  TODAĠE 2016 Yılı Ġdare Faaliyet Raporu 

50 

 

HEDEF 2.4: Kolluk, Adalet ve Eğitim Yönetimi yüksek lisans programlarını geliĢtirmek. 

Performans Hedefi 8 
Performans 

Göstergeleri 

2016 

Hedefi 

GerçekleĢme 

I. Üç 

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 
Kümülatif GerçekleĢme Durumu 

Güvenlik, Adalet, Eğitim 

Yönetimi yüksek lisans 

programını geliĢtirmek ve 

Eğitim Yönetimi programını 

geliĢtirmeye yönelik çalıĢtay 

düzenlemek   

GeliĢtirilecek yüksek 

lisans program sayısı 
1   1  1 Hedefe ulaĢıldı. 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

Güvenlik, Adalet, Eğitim Yönetimi yüksek lisans programını geliĢtirmeye yönelik çalıĢmalara baĢlanmıĢtır. 2016-2017 Akademik 

Yılında Eğitim Yönetimi programının kontenjanı niteliği yükseltmek amacıyla düĢürülmüĢtür. 
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HEDEF 2.6: Akademik personeli yetersiz anabilim dalları için öğretim üye ve yardımcısı almak 

 

Performans Hedefi 9 
Performans 

Göstergeleri 

2016 

Hedefi 

GerçekleĢme 

I. Üç 

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 
Kümülatif GerçekleĢme Durumu 

Akademik personeli yetersiz 

anabilim dalları için öğretim 

üye ve yardımcısı almak 

Alınacak öğretim üye 

ve yardımcısı sayısı 
2    2 2 Hedefe ulaĢıldı 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

 

 

 

 

 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında 2 profesör atanmıĢtır. 

2 adet Yardımcı Doçent alımı süreci baĢlatılmıĢ  2017 yılı içerisinde değerlendirilecektir. 
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Performans Hedefi 10 
Performans 

Göstergeleri 

2016 

Hedefi 

GerçekleĢme 

I. Üç 

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 
Kümülatif GerçekleĢme Durumu 

Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) 

ve diğer Merkezler tarafından 

düzenlenen eğitim 

programlarını sayı ve nitelik 

açısından geliĢtirmek 

  

Belirlenecek yeni 

eğitim alanlarında 

düzenlenecek program 
17 7 7  4 18 Hedefe ulaĢıldı 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

Yeni eğitim alanlarında düzenlenen programlar  

1-MüfettiĢ Yardımcıları Eğitim Programı  

2-Program GeliĢtirme Planlama Semineri  

3-Yatırım Projeleri Fizibilite Raporu Hazırlama Semineri 

4-Kamu Yönetimi ve Denetiminde Etkinlik Semineri 

5-Uzmanlık Tezi Hazırlama Semineri 

6- Yerel Yönetimlerde Kamu Ġhale Mevzuatı Eğitimi (2 grup) 

7-Yerel Yönetimlerde Resmi YazıĢma Kuralları Eğitimi 

8-Yerel Yönetimlerde Protokol ve DavranıĢ Kuralları Eğitimi 

9-Yerel Yönetimlerde Devlet Memurları Kanunu ve Uygulaması Eğitimi 

10-Yerel Yönetimlerde ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 

11-Yerel Yönetimlerde Denetim Eğitimi 

12-Yerel Yönetimlerde Coğrafi - Kent Bilgi Sistemleri Eğitimi 

13-Yerel Yönetimlerde Ġmar Hizmetleri ve Mevzuatı Eğitimi 

14-5018 Sayılı Kanun ve Kamu Zararı Eğitimi 

15-Yerel Yönetimlerde Bütçe Uygulamaları Eğitimi 

16-Harcırah Kanunu ve Uygulaması Eğitimi            

17-Yerel Yönetimlerde Afet Yönetimi Eğitimi 

18-Yerel Yönetimlerde Yönetici Yetkinliklerinin Artırılması Eğitimi 

 
 

AMAÇ 3 

KISA SÜRELĠ EĞĠTĠM PROGRAMLARINI GELĠġTĠRMEK 

HEDEF 3.1: SEM ve diğer Merkezler tarafından düzenlenen eğitim programlarını sayı ve nitelik açısından geliĢtirmek   
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HEDEF 3.1: SEM ve diğer Merkezler tarafından düzenlenen eğitim programlarını sayı ve nitelik açısından geliĢtirmek   

Performans Hedefi 11 
Performans 

Göstergeleri 

2016 

Hedefi 

GerçekleĢme 

I. Üç 

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 
Kümülatif GerçekleĢme Durumu 

Yerel Yönetimler Merkezi 

tarafından Belediye ve Ġl Özel 

Ġdareleri personeline yönelik 

olarak bölgesel ve yerinde 

eğitim projeleri 

gerçekleĢtirmek, 

Belirlenecek yeni 

eğitim alanlarında 

düzenlenecek program 
20 5 9  10 23 Hedefe ulaĢıldı 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

 

2016 yılı I. Üç Aylık dönemde 5 farklı konuda 6 grup yapılan eğitimlere toplam 237 kiĢi katılmıĢtır. 

 

Yerel Yönetimlerde Kamu Ġhale Mevzuatı Eğitimi (2 grup) 

Yerel Yönetimlerde Resmi YazıĢma Kuralları Eğitimi 

Yerel Yönetimlerde Protokol ve DavranıĢ Kuralları Eğitimi 

Yerel Yönetimlerde Devlet Memurları Kanunu ve Uygulaması Eğitimi 

Yerel Yönetimlerde ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 
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D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

  

 

2016 yılı II. Üç Aylık dönemde 9 farklı konuda 10 grup yapılan eğitimlere toplam 314 kiĢi katılmıĢtır.  

 

• Yerel Yönetimlerde Denetim Eğitimi 

• Yerel Yönetimlerde Coğrafi - Kent Bilgi Sistemleri Eğitimi 

• Yerel Yönetimlerde Ġmar Hizmetleri ve Mevzuatı Eğitimi 

• Yerel Yönetimlerde Kamu Ġhale Mevzuatı Eğitimi (2 grup) 

• 5018 Sayılı Kanun ve Kamu Zararı Eğitimi 

• Yerel Yönetimlerde Bütçe Uygulamaları Eğitimi 

• Yerel Yönetimlerde Resmi YazıĢma Kuralları Eğitimi 

• Harcırah Kanunu ve Uygulaması Eğitimi            

• Yerel Yönetimlerde Afet Yönetimi Eğitimi 

 

2016 yılı IV. Üç Aylık dönemde 9 farklı konuda 10 grup yapılan eğitimlere toplam 355 kiĢi katılmıĢtır. 

 

• Yerel Yönetimlerde Kamu Ġhale Mevzuatı Eğitimi (2 grup) 

• Yerel Yönetimlerde Afet Yönetimi Eğitimi 

• Yerel Yönetimlerde Yönetici Yetkinliklerinin Artırılması Eğitimi 

• Devlet Memurları Kanunu ve Uygulaması Eğitimi 

• Yerel Yönetimlerde Çevre Yönetimi Eğitimi 

• Yerel Yönetimlerde Coğrafi - Kent Bilgi Sistemleri Eğitimi 

• ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 

• Yerel Yönetimlerde Denetim Eğitimi 

• Yerel Yönetimlerde Ġmar Hizmetleri ve Mevzuatı Eğitimi 

 

2016 yılı II. Üç Aylık dönemde 2 adet yerinde eğitim programı düzenlenmiĢtir. 

Bağcılar Belediyesi'nde Stratejik Planlama Yerinde Eğitimi'ne 30 kiĢi katılmıĢtır. 

Kadıköy Belediyesi Resmi YazıĢma  Kuralları Eğitimi gerçekleĢtirilmiĢ, 136 kiĢi katılmıĢtır. 
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HEDEF 3.1: SEM ve diğer Merkezler tarafından düzenlenen eğitim programlarını sayı ve nitelik açısından geliĢtirmek   

Performans Hedefi 12 
Performans 

Göstergeleri 

2016 

Hedefi 

GerçekleĢme 

I. Üç 

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 
Kümülatif GerçekleĢme Durumu 

Üniversite personelinin idari 

kapasitesinin geliĢtirilmesi için 

bölgesel ve yerinde eğitim 

projeleri gerçekleĢtirmek, 

Belirlenecek yeni eğitim 

alanlarında 

düzenlenecek program 
2      Hedefe ulaĢılamadı 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

Üniversitelerden bu yönde herhangi bir talep gelmediğinden eğitim programları düzenlenmemiĢtir. 
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HEDEF 3.2: Enstitü merkezlerinin kısa süreli eğitim programlarının tanıtımını geliĢtirmek. 

Performans Hedefi 13 
Performans 

Göstergeleri 

2016 

Hedefi 

GerçekleĢme 

I. Üç 

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 
Kümülatif GerçekleĢme Durumu 

Enstitü merkezlerinin kısa 

süreli eğitim programlarının 

tanıtımını geliĢtirmek 

Basılacak tanıtım 

broĢürü 
11.000 23.655 6.000  670 30.325 Hedefe ulaĢıldı 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

 

TODAĠE tanıtım kataloğu Türkçe, Rusça, Arapça ve Ġngilizce olarak dört dilde basılmıĢtır. Ayrıca TODAĠE  tarafından yabancı ülke kamu 

yöneticilerine yönelik olarak düzenlenen  "Kamu Yöneticileri Ġleri Yüksek Lisans Programı (International Advanced Public Executive Master 

Program-APEP) tanıtımı için Ġngilizce katalog hazırlanmıĢtır. 6000 adet basılmıĢtır. 

 

Sürekli Eğitim Merkezi tarafından yapılan eğitimlerin tanıtımı amacıyla yıl içerisinde 24.255 adet broĢür basımı yapılarak kamu kurum ve 

kuruluĢlarına gönderilmiĢtir. 

 

Yabancı ülke kamu yöneticilerine yönelik olarak "Kamu Yöneticileri Ġleri Yüksek Lisans Programı (International Advanced Public Executive 

Master Program-APEP) ve Ġngilizce düzenlenen Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Doktora programlarının tanıtımı için; ülkemizde görev 

yapan çeĢitli ülke büyükelçilerine hitaben resmi yazı düzenlenip TODAĠE (Ġnglizce, Arapça Rusça) ve APEP (Ġngilizce) tanıtım katalogları 

ekinde gönderilmiĢtir. Yine yabancı ülke kamu yönetimi Enstitü veya kurumlarına hitaben resmi davet yazısı düzenlenip  TODAĠE (Ġnglizce, 

Arapça Rusça) ve APEP (Ġngilizce) tanıtım katalogları yazı  ekinde gönderilmiĢtir. 

 

20 Aralık 2016 tarihinde düzenlenen Kamu Hizmetlerinden Memnuniyet Analizi: Tespitler, Ġhtiyaçlar ve Sorunlar projesi kapsamında 

“I.VatandaĢ Memnuniyeti AraĢtırmaları ÇalıĢtayı” için 70 adet afiĢ basımı gerçekleĢtirilmiĢtir. 
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AMAÇ 4 

KAMU YÖNETĠMĠNĠN FARKLI ALANLARINDA UYGULAMAYA KATKISAĞLAYACAK ARAġTIRMALAR YAPMAK 

HEDEF 4.1: Kalkınma Bakanlığından finanse edilen ve kamu yönetimi ile diğer ilgili alanları kapsayacak araĢtırma projelerini sürdürmek. 

Performans Hedefi 14 
Performans 

Göstergeleri 

2016 

Hedefi 

GerçekleĢme 

I. Üç 

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 
Kümülatif GerçekleĢme Durumu 

Kalkınma Bakanlığından finanse 

edilen ve kamu yönetimi ile diğer 

ilgili alanları kapsayacak 

araĢtırma projelerini sürdürmek.

   

Yatırım programında 

yer alan araĢtırma 

projeleri 
6 6 6 6 6 6 Hedefe ulaĢıldı 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

1-Yerel Yönetimlerde Hizmet Standartları AraĢtırma Projesi  

2- Yerel Yönetimler Ġçin Eğitim Malzemesi GeliĢtirme Projesi (YEREP-YerelNET) 

3-Yerel Yönetimler Personelinin Hizmet Kapasitesinin Arttırılması Eğitim Projesi 

4-Sosyal AraĢtırma Projeleri 

     4.1  Yatırım Projelerinde KarĢılaĢtırmalı Karar Alma Analizi   

     4.2  Kamu Hizmetlerinde Memnuniyet Analizi;Tespitler Ġhtiyaçlar ve Sorunlar 

 

5-Muhtelif ĠĢler Projesi 
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HEDEF 4.2: TÜBĠTAK ve üniversiteler ile kamu yönetimi ve sosyal bilimler konularında ortak araĢtırma projeleri gerçekleĢtirmek 

Performans Hedefi 15 
Performans 

Göstergeleri 

2016 

Hedefi 

GerçekleĢme 

I. Üç 

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 
Kümülatif GerçekleĢme Durumu 

TÜBĠTAK ve üniversiteler ile 

kamu yönetimi ve sosyal 

bilimler konularında yılda bir 

tane araĢtırma projesi 

gerçekleĢtirmek. 

Kurumlarla ortak 

gerçekleĢtirilecek 

araĢtırma 
1    1 1 Hedefe ulaĢıldı 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

 

 

2016 yılı içerisinde kurumlardan gelen talepler doğrultusunda; Türkiye Afet Risk Azaltma Planı‟nın (TARAP) Amaç, Hedef Ve Stratejilerini 

OluĢturma Projesi (TARAP) Projesi baĢlatılmıĢtır. 

 

TÜBĠTAK ve üniversiteler ile kamu yönetimi ve sosyal bilimler konularında projeler yapılması için 2016 yılı içerisinde geniĢ kapsamlı toplantı, 

çalıĢtay yapılarak bu kapsamdaki ihtiyaç duyulan konularda projeler yapılması öngörülmüĢtür. Ancak TÜBĠTAK ve üniversitelerden bu yönde 

herhangi bir teklif gelmediğinden gerçekleĢtirilememiĢtir. 
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AMAÇ 5 

KAMU YÖNETĠMĠ ALANINDA TÜRKĠYE VE YAKIN COĞRAFYASININ EN ÖNDE GELEN SÜRELĠ YAYIN VE KĠTAP YAYINCISI 

OLMAK 

HEDEF 5.1: Yayın Müdürlüğü ve bu müdürlüğe bağlı müstakil dizgi bürosu kurmak. 

Performans Hedefi 16 
Performans 

Göstergeleri 
2016 Hedefi 

GerçekleĢme 

I. Üç 

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 
Kümülatif GerçekleĢme Durumu 

Müstakil dizgi bürosu kurmak 

Kurulacak idari 

müdürlük/dizgi 

bürosu 
1      Hedefe ulaĢılamadı 

 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

 

 

2016 yılı itibarıyla henüz teklif edilmedi. 
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HEDEF 5.2: Enstitü tarafından yayınlanan kitap ve süreli yayınların kağıt ortamı yanında, dijital ortamda da okuyuculara eriĢilebilirliğini devam ettirmek 

Performans Hedefi 17 
Performans 

Göstergeleri 

2016 

Hedefi 

GerçekleĢme 

I. Üç 

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 
Kümülatif GerçekleĢme Durumu 

Yayınların internet ortamına 

aktarılmasının her yıl devam 

ettirilmesi 

1-Ġnternet ortamına 

aktarılacak yıllık 

süreli yayın 
40 12 22 13 9 56 Hedefe ulaĢıldı 

 

2-Ġnternet ortamına 

aktarılacak kitap 

30 1    1 Hedefe ulaĢılamadı 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

 

Birinci 3 aylık dönemde ; 

Amme Ġdaresi Dergisi Cilt 49 Sayı 1, Mart 2016 sayısı (5 Makale),  

ÇağdaĢ Yerel Yönetimler Dergisi Cilt 25 Sayı 1 Ocak 2016 Sayısı (4 Makale),  

Ġnsan Hakları Yıllığı Cilt 33 Yıl 2015 sayısı (3 Makale) basılmıĢtır.  

Aynı zamanda internet ortamına aktarılmıĢtır. Ġnternete aktarılan makale sayısı 12'dir.  

 

“Devletçilikten ÖzelleĢtirmeye Türkiye`de Planlama” adlı kitap tam metin pdf halinde internete aktarılmıĢtır. 

 

Dergiler düzenli aralıklarla çıkarılmaktadır. Dergiler basıldığı anda makaleleri internete aktarılmaktadır. Yıllık 14 sayının çıkarılması 

hedeflenmektedir. Buna iliĢkin kararlar bir kısmı alınmıĢ, bir kısmı zamanı gelince alınacaktır.  
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D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

 

 

Ġkinci 3 aylık dönemde; 

Amme Ġdaresi Dergisi Cilt 49 Sayı 2, Haziran 2016 sayısı (5 Makale),  

ÇağdaĢ Yerel Yönetimler Dergisi Cilt 25 Sayı 2 Nisan 2016 Sayısı (4 Makale), 

TODAĠE's Review of Public administration Vol:7 No:3 June 2013 (6 Makale) ve Vol.7 No:3 September 2013 sayısı (7 Makale) basılmıĢtır. 

Aynı zamanda internet ortamına aktarılmıĢtır. Ġnternete koyulan makale sayısı 22'dir. 

 

Üçüncü 3 aylık dönemde; 

Amme Ġdaresi Dergisi Cilt 49 Sayı 3, Eylül 2016 sayısı (5 Makale),  

ÇağdaĢ Yerel Yönetimler Dergisi Cilt 25 Sayı 3 Temmuz 2016 Sayısı (4 Makale), 

Turkish Public Administration Annual Vol. 41-42 / 2015-2016 ( 4 Makale) basılmıĢtır. Aynı zamanda internet ortamına aktarılmıĢtır. 

Ġnternete aktarılan makale sayısı 13'dür. 

 

Dördüncü 3 aylık dönemde ise; 

Amme Ġdaresi Dergisi Cilt 49 Sayı 4, Aralık 2016 sayısı (5 Makale),  

ÇağdaĢ Yerel Yönetimler Dergisi Cilt 25 Sayı 4 Ekim 2016 Sayısı (4 Makale) basılmıĢtır. Aynı zamanda internet ortamına aktarılmıĢtır. 

Ġnternete aktarılan makale sayısı 9'dür. 

 

Baskısı tükenen kitaplar internet ortamına aktarıldığı için bu sayı faaliyetin ilk yıllarında oldukça yüksekti. Bugüne kadar 90 adet kitap 

internette okuyucuya açılmıĢtır. 
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HEDEF 5.3: Enstitü süreli yayınlarında yayınlanacak makaleler için baĢvuru, hakem değerlendirme, süreç izleme sisteminin 2017 yılı sonuna kadar  

elektronik ortamda yapılmasını sağlamak 

Performans Hedefi 18 
Performans 

Göstergeleri 

2016 

Hedefi 

GerçekleĢme 

I. Üç 

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 
Kümülatif GerçekleĢme Durumu 

Makaleler için baĢvuru, hakem 

değerlendirme, süreç izleme 

sisteminin elektronik ortamda 

gerçekleĢtirilmesi 

Alınacak paket 

program  
1      Hedefe ulaĢılamadı 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

 

Paket program alınması için çalıĢmalar yapılmaktadır. Uygun program alınmasıyla birlikte, 2017 yılında altyapı çalıĢmalarının tamamlanması 

planlanmaktadır. 
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HEDEF 5.4: T.C. Devlet TeĢkilatı Rehberi‟ne bütün kamu kurum ve kuruluĢları ile yakın coğrafyadaki ülkelerin ulaĢmasını sağlamak 

Performans Hedefi 19 
Performans 

Göstergeleri 

2016 

Hedefi 

GerçekleĢme 

I. Üç 

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 
Kümülatif GerçekleĢme Durumu 

T.C. Devlet TeĢkilatı 

Rehberi'nin abone sayısını 

arttırmak 

Abone sayısı 77 24 2   26 Hedefe ulaĢılamadı 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

 

 

 

 

 

T.C. Devlet TeĢkilatı Rehberi (DTR) üç aylık periyotlarda basılı ortamda güncellenmektedir. Mart 2016 tarihinde basılı güncellemesi 

yapılmıĢtır.  Kitap olarak basılarak abonelere gönderilmiĢtir. Anlık olarak da internet ortamında güncellemesi yapılmaktadır. DTR'in 

Ġngilizcesi henüz bulunmamaktadır. Ancak Ġngilizceye çevrilmesi için çalıĢmalar yapılmaktadır. Ġngilizcesinin basımının ardından diğer 

dillere çevrilmesi için çalıĢmalar önümüzdeki yıl yapılabilir. 

DTR'in Ġngilizcesi bulunmadığından bir sonraki adıma geçilememiĢtir. 
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HEDEF 5.5: Amme Ġdaresi Dergisinin SSCI‟de taranmasını devam ettirmek ve ÇağdaĢ Yerel Yönetimler Dergisi‟nin uluslararası endekslerde taranmasını 

sağlamak. 

Performans Hedefi 20 
Performans 

Göstergeleri 

2016 

Hedefi 

GerçekleĢen 

I. Üç 

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 
Kümülatif GerçekleĢme Durumu 

ÇağdaĢ Yerel Yönetimler 

Dergisi‟nin uluslararası 

endekslerde taranmasını 

sağlamak.   

Uluslararası 

endekste taranması 

devam ettirilecek 

süreli yayın 

1 1    1 Hedefe ulaĢıldı 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

ÇağdaĢ Yerel Yönetimler Dergisi 2015 yılından bu yana EBSCOHOST uluslararası veri tabanında taranmaktadır.  
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HEDEF 5.7: Kamu yönetimi alanında plan döneminde yıllık ortalama en az 6 kitap yayınlamak 

Performans Hedefi 21 
Performans 

Göstergeleri 

2016 

Hedefi 

GerçekleĢme 

I. Üç 

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 
Kümülatif GerçekleĢme Durumu 

Plan döneminde yıllık 

ortalama en az 6 kitap 

yayınlamak 

Basılacak kitap 7 3 2 1 4 10 Hedefe ulaĢıldı 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

 

 

1-Kamu Etiği-2.Baskı, 

2-Protokol Yönetimi: Kamusal YaĢamda Protokol Kuralları-8.Baskı,  

3-Protokol Yönetimi: Kamusal YaĢamda Protokol Kuralları-9.Baskı,  

4-YerelleĢme/MerkezileĢme TartıĢmaları:9.Kaysem Bildiriler Kitabı,  

5-Devlet TeĢkilatı Rehberi Özet Kitabı-3.Baskı,  

6-Çin'in Ġkinci Uzun YürüyüĢü-2.Baskı,  

7-Kariyer Uzmanlık Sistemi- 800 adet, 

8-19.Yüzyılda Mısır‟da Devletin ĠnĢası-800 adet, 

9- Merkezi Personel Hizmetleri Örgütlenmesi-500 adet, 

10- Ġran: Toplum, Devlet ve Siyaset-1000 adet basılmıĢtır. 
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HEDEF 5.8: Türk kamu yönetimine iliĢkin bir kitabın komĢu ülke dillerine, komĢu ülke dillerinde yazılmıĢ kamu yönetimine iliĢkin bir kitabın da Türkçeye 

çevrilmesini sağlamak 

Performans Hedefi 22 
Performans 

Göstergeleri 

2016 

Hedefi 

GerçekleĢme 

I. Üç 

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 
Kümülatif GerçekleĢme Durumu 

Plan döneminde bir kitabın 

komĢu ülke dillerine, komĢu 

ülke dillerinde yazılmıĢ kamu 

yönetimine iliĢkin bir kitabın 

da Türkçeye çevrilmesi 

sağlamak 

Çevirisi yapılacak 

kitap 
1      Hedefe ulaĢılamadı 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

 

 

 

 

“Kamu Personel Rejimi” adlı kitabının Arapçaya çevrilmesine  (2016/52 nolu Yayın Kurulu Kararı) karar verilmiĢtir. 2017 yılı sonuna kadar 

kitabın çevirisinin tamamlanması planlanmaktadır. 
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HEDEF 5.9: Kamu yönetimi alanında klasikleĢmiĢ Batı ve Doğu dünyasına ait kitapları Türkçeye kazandırmak 

Performans Hedefi 23 
Performans 

Göstergeleri 

2016 

Hedefi 

GerçekleĢme 

I. Üç 

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 
Kümülatif GerçekleĢme Durumu 

Kamu yönetimi alanında 

klasikleĢmiĢ Batı ve Doğu 

dünyasına ait kitapları 

Türkçeye kazandırmak 

Çevirisi 

yapılacak 

kitap 
1      Hedefe ulaĢılamadı 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

 

F.W. Taylor, Scientific Management 

Fredirikson, New Public Administration  

Waldo, Administrative State  

Fayol, ADMINISTRATION INDUSTRIELLE ET GÉNÉRALE (Fransızcadan-Türkçeye) 

Ġbn-i Haldun, Mukaddime (Arapçadan-Türkçeye) adlı kitapların çevrilmesi için karar alınmıĢtır. 

 

2017 yılı sonuna kadar kitapların çevirisinin tamamlanması planlanmaktadır. 
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AMAÇ 6 

TODAĠE KÜTÜPHANESĠNĠN TÜRKĠYE VE YAKIN COĞRAFYASINDAKĠ EN ZENGĠN KAMU YÖNETĠMĠ KÜTÜPHANESĠ OLMASI 

DURUMUNU DEVAM ETTĠRMEK 

HEDEF 6.1: Kütüphaneye her yıl en az 1000 kitap satın almak. 

Performans Hedefi 24 
Performans 

Göstergeleri 

2016 

Hedefi 

GerçekleĢme 

I. Üç 

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 
Kümülatif GerçekleĢme Durumu 

Kütüphaneye her yıl en az 

1000 kitap satın almak 

Kütüphaneye 

sağlanacak kitap 
1000    604 604 Hedefe ulaĢılamadı 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

Bütçenin serbest olan ilk üç aylık bölümü öncelikli olarak süreli yayın abonelikleri için kullanılmaktadır. Bu nedenle ilk üç ay kitap alımı 

için sadece ön hazırlıklar yapılmaktadır. Kütüphane Komisyonu tarafından değerlendirilmek üzere kitap listeleri hazırlanmakta ve bu 

amaçla Enstitü akademik personelinin yayın talepleri halen alınmaktadır. 

Kitap alımı için Kütüphane Komisyonu tarafından 63 adet yabancı dilde, 574 adet de Türkçe kitabın satın alınmasına karar verildi ve karar 

Yürütme Kuruluna sunuldu.  Sunulan karar Yürütme Kurulunca onaylandı.  

Kitapların alınması iĢlemleri için de yerli ve yabancı firmalarla iletiĢime geçildi. 258 adet kitap bağıĢ yoluyla, geri kalanı satın alma 

yoluyla toplam 604 adet kitap kütüphane koleksiyonuna dahil edilmiĢtir. 
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HEDEF 6.2: Kütüphane katalog tarama programını yenilemek. 

Performans Hedefi 25 
Performans 

Göstergeleri 

2016 

Hedefi 

GerçekleĢme 

I. Üç 

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 
Kümülatif GerçekleĢme Durumu 

Kütüphane katalog tarama 

programını yenilemek  

Alınacak paket 

program 
1    1 1 Hedefe ulaĢıldı 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

Kütüphane katalog tarama programı için aranan nitelikte programın seçimi yapılmıĢ ve firma ile sözleĢme imzalanmıĢtır. Sistemin kurulumu 

tamamlanarak kütüphane katalog tarama programı aktif hale getirilmiĢtir. 
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HEDEF 6.3: Makale duyuru bültenini sürdürmek ve dijital yazılım ile programı internetten eriĢilebilir kılmak.    

Performans Hedefi 26 
Performans 

Göstergeleri 

2016 

Hedefi 

GerçekleĢme 

I. Üç 

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 
Kümülatif GerçekleĢme Durumu 

Makale duyuru bültenini 

sürdürmek ve dijital yazılım ile 

programı internetten eriĢilebilir 

kılmak.   

Alınacak paket 

program 
1    1 1 Hedefe ulaĢıldı 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

 

 

 

 

 

Makale duyuru bülteni çıkarılmaya devam edilmiĢ ve kümülatiflerine web sayfası üzerinden eriĢim sağlanmaktadır. 
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HEDEF 6.4 Kütüphaneyi kamu yönetimi ve siyaset bilimi alanında süreli yayınlar açısından zenginleĢtirmek.   . 

Performans Hedefi 27 
Performans 

Göstergeleri 

2016 

Hedefi 

GerçekleĢme 

I. Üç 

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 
Kümülatif GerçekleĢme Durumu 

Kütüphaneyi kamu yönetimi 

ve siyaset bilimi alanında 

süreli yayınlar açısından 

zenginleĢtirmek. 

    

Kütüphaneye 

sağlanacak süreli 

yayın 
167 81 7  1 89 Hedefe ulaĢılamadı 

 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

 

 

 

 

Kütüphane Komisyonu‟nun süreli yayın listelerini değerlendirmesi sonucunda konu bütünlüğü ve kullanım açısından öncelikli olmak üzere 

66 adet yabancı dilde, 34 adet de Türkçe olmak üzere toplam 100 adet süreli yayına abone olunmasına karar verilmiĢtir. Ancak yıl sonuna 

kadar 89 adet süreli yayının aboneliği gerçekleĢtirilmiĢtir. 
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AMAÇ 7 

KAMU YÖNETĠMĠ ALANINDA DÜZENLĠ OLARAK ULUSAL VE ULUSLARARASI BĠLĠMSEL ETKĠNLĠKLER  

GERÇEKLEġTĠRMEK    

HEDEF 7.1: Kamu yönetimi alanında her yıl en az bir ulusal bilimsel etkinlik düzenlemek 

Performans Hedefi 28 
Performans 

Göstergeleri 

2016 

Hedefi 

GerçekleĢme 

I. Üç 

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 
Kümülatif GerçekleĢme Durumu 

Kamu yönetimi alanında her 

yıl en az bir ulusal bilimsel 

etkinlik düzenlemek 

Düzenlenecek 

ulusal bilimsel 

etkinlik  
6  2  4 6 Hedefe ulaĢıldı 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

 

1-"Anadoluya Göç" Konferansı 28-29 Nisan 2016, 

 

2-Azerbaycan‟ın Ġnovasyona Dayalı GeliĢimi ve 2015-2030 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri Konferansı 01 Haziran 2016, 

 

3-ILO Türkiye Ofisi‟nin Geçici Koruma Altındaki Suriyelilere Yönelik Stratejisi 30 Kasım 2016, 

 

4-Ġnsan Hakları Alanındaki Son GeliĢmeler 14 Aralık 2016, 

 

5-“BüyükĢehir Ġlçe Belediyeleri Hizmet Sunum Yöntem ArayıĢı ÇalıĢtayı” 16 Aralık 2016,  

 

6-Kamu Hizmetlerinden Memnuniyet Analizi: Tespitler, Ġhtiyaçlar ve Sorunlar projesi kapsamında “I.VatandaĢ Memnuniyeti AraĢtırmaları 

ÇalıĢtayı” 20 Aralık 2016 tarihinde TODAĠE‟de gerçekleĢtirilmiĢtir 
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HEDEF 7.3: ÇarĢamba konferanslarının düzenli biçimde yapılmasını sağlamak 

Performans Hedefi 29 
Performans 

Göstergeleri 

2016 

Hedefi 

GerçekleĢme 

I. Üç 

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 
Kümülatif GerçekleĢme Durumu 

ÇarĢamba Konferanslarını 

düzenli olarak yapılmasını 

sağlamak 

Düzenlenecek 

olan konferanslar 
33 4  1 5 10 Hedefe ulaĢılamadı 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

Güz ve Bahar Akademik dönemlerinde düzenlenmektedir. 2016 yılının ilk 3 ayında toplam 4 konferans düzenlenmiĢtir. Ardından akademik 

tatile girilmiĢtir. Ekim-Aralık döneminde 5 konferans gerçekleĢmiĢtir. 2016 yılında toplam 10 konferans düzenlenmiĢtir. 
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HEDEF 7.4: Türkiye‟deki tüm kamu yönetimi bölüm baĢkanlarının katılacağı kamu yönetimi ders programlarını geliĢtirmeye yönelik çalıĢtay düzenlemek. 

Performans Hedefi 30 
Performans 

Göstergeleri 

2016 

Hedefi 

GerçekleĢme 

I. Üç 

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 
Kümülatif GerçekleĢme Durumu 

Türkiye‟deki tüm kamu 

yönetimi bölüm baĢkanlarının 

katılacağı kamu yönetimi ders 

programlarını geliĢtirmeye 

yönelik çalıĢtay düzenlemek. 

Düzenlenecek 

olan çalıĢtay 
1    1 1 Hedefe ulaĢıldı 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

 

 

 

 

 

2015-2016 Akademik yılında Kamu Yönetimi AraĢtırma Gündemi ÇalıĢtayı düzenlenmiĢtir.  

 

 

 

 

 

 
 



  TODAĠE 2016 Yılı Ġdare Faaliyet Raporu 

75 

 

HEDEF 7.5: KAYFOR sekretaryasını etkili biçimde sürdürmek ve KAYFOR ile KAYSEM‟in düzenledikleri faaliyetlerin birbirlerini desteklemesini 

sağlamaya yardımcı olmak. 

Performans Hedefi 31 
Performans 

Göstergeleri 

2016 

Hedefi 

GerçekleĢme 

I. Üç 

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 
Kümülatif GerçekleĢme Durumu 

KAYFOR ve KAYSEM'in 

düzenledikleri faaliyetlerde 

destek sağlamaya yardımcı 

olmak 

Sekretarya desteği 

verilecek eğitim 
1     1 Hedefe ulaĢıldı 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

14. KAYFOR'un düzenleyici yerel kurumu olan Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi ile koordineli bir biçimde yürütülmesi planlanan 

KAYFOR, ülkedeki genel durum nedeniyle 2017 yılına ertelenmiĢtir. 

 

9. Kaysem Bildirileri Kitabı “YerelleĢme/MerkezileĢme TartıĢmaları:9. Kaysem” basılarak desteklenmiĢtir. 
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AMAÇ 8 

YÖNETSEL KAPASĠTEYĠ GELĠġTĠRMEK 

HEDEF 8.1: Enstitünün yönetsel birimlerinin norm kadrosunu yapmak ve idari personelin görev tanımlarını hazırlamak    

Performans Hedefi 32 
Performans 

Göstergeleri 

2016 

Hedefi 

GerçekleĢme 

I. Üç 

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 
Kümülatif 

GerçekleĢme 

Durumu 

Enstitünün yönetsel 

birimlerinin norm kadrosunu 

yapmak ve idari personelin 

görev tanımlarını hazırlamak 

Yapılacak olan norm 

kadro çalıĢmaları/görev 

tanımlarının 

hazırlanması 

1      Hedefe ulaĢılamadı 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

Norm kadrolar ve görev tanımları için iĢlem baĢlatılmıĢtır. Süreç devam ediyor. 
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HEDEF 8.2: Ġdari personelin hizmet içi eğitim ihtiyacını karĢılamak 

Performans Hedefi 33 
Performans 

Göstergeleri 

2016 

Hedefi 

GerçekleĢme 

I. Üç 

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 
Kümülatif GerçekleĢme Durumu 

Ġdari personele yönelik hizmet 

içi eğitim düzenlemek 

  

Düzenlenecek 

eğitim 
1 2    2 Hedefe ulaĢıldı 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

 

 

 

Ġdari personele yönelik, 

6245 Sayılı Harcırah Kanunu Semineri, 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu ve Uygulaması konu baĢlıklarında hizmet içi eğitimler düzenlenmiĢtir. 
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HEDEF 8.3: Enstitünün yönetim bilgi sistemlerini oluĢturmak ve geliĢtirmek 

Performans Hedefi 34 
Performans 

Göstergeleri 

2016 

Hedefi 

GerçekleĢme 

I. Üç 

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 
Kümülatif GerçekleĢme Durumu 

Enstitünün yönetim bilgi 

sistemlerini oluĢturmak ve 

geliĢtirmek 

Elektronik Belge 

Yönetimi 

Sistemine 

geçilmesi 

1 1    1 Hedefe ulaĢıldı 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

Enstitünün yönetim bilgi sistemini oluĢturmak ve geliĢtirmek amacıyla elektronik belge yönetim sistemi için gerekli olan alt yapı 

oluĢturulmuĢtur. E-imzalar tamamlanmıĢtır. 
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HEDEF 8.4: TODAĠE KuruluĢ gününü çeĢitli faaliyetlerle kutlamak ve gelenekselleĢmesini sağlamak 

Performans Hedefi 35 
Performans 

Göstergeleri 

2016 

Hedefi 

GerçekleĢme 

I. Üç 

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 
Kümülatif GerçekleĢme Durumu 

TODAĠE kuruluĢ gününü 

kutlamak ve 

gelenekselleĢmesini sağlamak 

Düzenlenecek etkinlik 

sayısı 
1  1   1 Hedefe ulaĢıldı 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

 

 

 

TODAĠE kuruluĢ gününü kutlamak ve gelenekselleĢmesini sağlamak amacıyla, 

14 Mayıs 2016 Cumartesi kuruluĢ günü personel ve öğrenciler ile beraber kutlanmıĢtır.   
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HEDEF 8.5: TODAĠE‟nin faaliyetlerinin  (eğitim-araĢtırma-yayın) tanınırlığını artırmak için etkili çalıĢmalar gerçekleĢtirmek 

Performans Hedefi 36 
Performans 

Göstergeleri 

2016 

Hedefi 

GerçekleĢme 

I. Üç 

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 
Kümülatif GerçekleĢme Durumu 

TODAĠE‟nin faaliyetlerinin  

(eğitim- araĢtırma - yayın) 

tanınırlığını artırmak için etkili 

çalıĢmalar gerçekleĢtirmek

   

Düzenlenecek 

tanıtıcı faaliyet 
148 29 25 10 96 160 Hedefe ulaĢıldı 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

Yurt içi ve yurt dıĢında kamu kurum ve kuruluĢlarına teknik ve çalıĢma ziyaretleri yapılarak tanıtıcı faaliyetlerde bulunulmaktadır.  

Enstitü web sayfasında Ġnsan Hakları ve VatandaĢlık merkezi bölümünde düzenli güncellemelerle faaliyetleri tanıtıcı duyurular yapılmaktadır. 

Ġnsan Hakları Yıllığı yayınlanmıĢtır.  

Yıl içerisinde 10 kitap basımı gerçekleĢtirilmiĢtir. AraĢtırma projeleri kapsamında sonuçlanan araĢtırma raporlarının kitap olarak basılması 

için gerekli çalıĢmalar baĢlatılmıĢtır. 

Kentsel DönüĢüm kitabı hakem incelemesinde olup, Mahalle Yönetimi kitabının kitap olarak basılması için hakemden güncelliğinin 

sağlanması konusundaki eksiklikler yüzünden olumsuz görüĢ gelmiĢtir. Diğer proje alt modüllerinin sonuç raporları tamamlanmıĢtır. Kitap 

olarak basılacak olan raporlara iliĢkin çalıĢmalar yapılacaktır. 

YEREP Projesi kapsamında yapılan teknik incelemeler aĢağıda belirtilmiĢtir: 

Yerel Hizmet Sunum AraĢtırması Yerinde Teknik Ġnceleme (Çankaya Belediyesi, Mamak Belediyesi, GölbaĢı Belediyesi, Beypazarı 

Belediyesi, KahramanKazan Belediyesi, Kalecik Belediyesi, AyaĢ Belediyesi, Kızılcahamam Belediyesi, Altındağ Belediyesi, Akyurt 

Belediyesi, Muğla Belediyesi, Erzurum Belediyesi) 

Ġhtiyaçlar doğrultusunda mevcut eğitimlerin yanı sıra yeni konu baĢlıklarında eğitimler ve bölgesel eğitimler planlanmaktadır. Eğitimlere 

iliĢkin broĢür ve afiĢler tasarlanmaktadır. Eğitimler için afiĢ hazırlanmıĢtır. 
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HEDEF 8.7: Mezunlarla gerekli dayanıĢmayı sağlamak ve iletiĢimi artırmak    

Performans Hedefi 37 
Performans 

Göstergeleri 

2016 

Hedefi 

GerçekleĢme 

I. Üç 

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 
Kümülatif GerçekleĢme Durumu 

Enstitünün eski mezunlarını 

içeren bir kitapçığın 

hazırlanması   

Hazırlanacak 

kitapçık 
1      Hedefe ulaĢılamadı 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

Veri toplama iĢlemleri sürdürülmektedir. Elektronik ortamda olmayan bilgilerin veri giriĢi yapılmaktadır. Akademik tatil döneminde stajyer 

öğrencilerin de desteği ile veri giriĢleri yapılmıĢtır. Öğrenci dosyalarının yaklaĢık yüzde 90'ı manyetik kayıtlara girilmiĢtir. Kitabın 

formatına dair çalıĢmalar sürmektedir. 
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HEDEF 8.8: Merkez binanın depreme karĢı fiziksel dayanıklılığının artırmak 

Performans Hedefi 38 
Performans 

Göstergeleri 

2016 

Hedefi 

GerçekleĢme 

I. Üç 

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 
Kümülatif GerçekleĢme Durumu 

Merkez binanın bakım, 

onarımının yapılması 

  

Yapılacak olan bakım, 

onarım ve 

güçlendirme 

%30   %15 %15 %30 Hedefe ulaĢıldı 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

Enstitü kampüs bahçesi içerisinde yer alan çevre aydınlatma armatürlerinin değiĢimleri sağlanmıĢtır. 

Enstitümüz merkezler katında yer alan mermer zeminin ve kolonların bakım onarım iĢi tamamlanmıĢtır. 

Enstitümüz A2 Blok 5.6.7.8.9. katlar ofis kapılarının yenilenmesi iĢi tamamlanmıĢtır. 

Enstitü ana giriĢi ve Konferans Salonu giriĢinde yer alan mermerlerin bakım onarımı iĢi tamamlanmıĢtır. 
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HEDEF 8.9: Sosyal faaliyetleri geliĢtirmek 

Performans Hedefi 39 
Performans 

Göstergeleri 

2016 

Hedefi 

GerçekleĢme 

I. Üç 

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. Üç 

Aylık 

IV. Üç 

Aylık 
Kümülatif GerçekleĢme Durumu 

TODAĠE personeli ve 

öğrencilerine yönelik sosyal 

etkinlikler gerçekleĢtirmek 

Düzenlenecek 

etkinlik sayısı 
2  1 2 5 8 Hedefe ulaĢıldı 

D
eğ

er
le

n
d
ir

m
e 

Yabancı uyruklu öğrenciler yönelik,  

 

Kapadokya gezisi, 

Hocalı Katliamını anma etkinlikleri,  

Estergon Kalesi müzesi gezisi, 

Ankara GölbaĢında piknik, 

13.10.2016 Gordion teknik gezisi, 

21.10.2016 Ankara, panoramik Ģehir turu, 

03.11.2016 Anadolu Medeniyetleri Müzesi ziyareti, 

17.11.2016 Anıtkabir ziyareti, 

15.12.2016 Resim ve Heykel Müzesi ziyaretleri yapılmıĢtır.  
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Tablo 32: Performans Göstergeleri Sonuçları 

 

P
er

fo
rm

an
s 

H
ed

ef
i 

P
er

fo
rm

an
s 

G
ös

te
rg

es
i

Açıklama

Hedeflenen 

Gösterge 

Düzeyi

Yıl Sonu 

GerçekleĢme 

Düzeyi

GerçekleĢme 

Durumu

PH1

PG1 Birliğe üye yapılacak ülke 2 9 Hedefe ulaĢıldı

PH2

PG1

GeliĢimine Katkı Sağlanacak Kamu Yönetimi Enstitüsü/Kamu 

Yönetimi Enstitüsü Kurulacak Ülke Sayısı 1 2 Hedefe ulaĢıldı

PH3

PG1 Devam ettirilecek iĢbirliği / Yeni imzalanacak antlaĢma 3 3 Hedefe ulaĢıldı.

PH4

PG1 Ortak yapılacak araĢtırma projesi 2 0 Hedefe ulaĢılamadı 

PH5

PG1 Katılım sağlanacak toplantı/Sayı 1 0 Hedefe ulaĢıldı 

PH6

PG1 Açılacak yüksek lisans ve doktora  program 1 2 Hedefe ulaĢıldı.

PH7

PG1 Burs verilecek kiĢi sayısı 18 19 Hedefe ulaĢıldı.

PH8

PG1 GeliĢtirilecek yüksek lisans program sayısı 1 1 Hedefe ulaĢıldı

PH9

PG1 Alınacak öğretim üye ve yardımcısı sayısı 2 2 Hedefe ulaĢıldı

PH10

PG1 Belirlenecek yeni eğitim alanlarında düzenlenecek program 17 18 Hedefe ulaĢıldı

PH11

PG1 Belirlenecek yeni eğitim alanlarında düzenlenecek program 20 23 Hedefe ulaĢıldı

PH12

PG1 Belirlenecek yeni eğitim alanlarında düzenlenecek program 2 0 Hedefe ulaĢılamadı 

PH13

PG1 Basılacak tanıtım broĢürü 11.000 30.325 Hedefe ulaĢıldı

PH14

PG1 Yatırım programında yer alan araĢtırma projeleri 6 6 Hedefe ulaĢıldı

PH15

PG1 Kurumlarla ortak gerçekleĢtirilecek araĢtırma 1 1 Hedefe ulaĢıldı

PH16

PG1 Kurulacak idari müdürlük 1 0 Hedefe ulaĢılamadı 

PH17

PG1 Ġnternet ortamına  aktarılacak yıllık süreli yayın 40 56 Hedefe ulaĢıldı

PG2 Ġnternet ortamına aktarılacak kitap 30 1 Hedefe ulaĢılamadı 

PH18

PG1 Alınacak paket program 1 0 Hedefe ulaĢılamadı 

PH19

PG1 Abone sayısı 77 26 Hedefe ulaĢılamadı 

PH20

PG1 Uluslararası endekste taranması devam ettirilecek süreli yayın 1 1 Hedefe ulaĢıldı

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi‟ doktora programını ve „PhD on Political Science and Public Administration‟ 

programını açmak,  

Orta Doğu, Asya, Balkanlar ve Kuzey Afrika'da Kamu Yönetimi Enstitüleri Bölge Birliğini kurmak

TODAĠE‟nin kamu yönetimi alanında uluslararası düzeyde koordinasyon merkezi olması amacıyla “Kıbrıs ve Akdeniz 

Kamu Yönetimi AraĢtırma ve Eğitim Merkezi”ni ve Balkanlarda, “Balkan Kamu Yönetimi AraĢtırma ve Eğitim 

Merkezi”ni kurmak

Türkiye'nin ikili iliĢkileri olan ülkelerin kamu yönetimi enstitüleri ile ortak eğitim, araĢtırma ve yayın faaliyetleri yürütmeye 

yönelik iĢbirliği anlaĢmalarını devam ettirmek 

Avrupa Kamu Yönetimi grubu (EGPA) ile iliĢkileri devam ettirmek

Makaleler için baĢvuru, hakem değerlendirme, süreç izleme sisteminin elektronik ortamda gerçekleĢtirilmesi

APEP programının öğrenci sayısının artırılması ve Yurt DıĢı Türkler ve Akraba Topluluklar iĢbirliği ile dost ve kardeĢ 

ülke kamu personeline yönelik “Enderun Burs Programı”nı baĢlatmak

Güvenlik, Adalet, Eğitim Yönetimi yüksek lisans programını geliĢtirmek ve Eğitim Yönetimi programını geliĢtirmeye 

yönelik çalıĢtay düzenlemek 

Akademik personeli yetersiz anabilim dalları için öğretim üye ve yardımcısı almak

Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve diğer Merkezler tarafından düzenlenen eğitim programlarını sayı ve nitelik açısından 

geliĢtirmek 

Yerel Yönetimler Merkezi tarafından Belediye ve Ġl Özel Ġdareleri personeline yönelik olarak bölgesel ve yerinde eğitim 

projeleri gerçekleĢtirmek,

Üniversite personelinin idari kapasitesinin geliĢtirilmesi için bölgesel ve yerinde eğitim projeleri gerçekleĢtirmek,

Enstitü merkezlerinin kısa süreli eğitim programlarının tanıtımını geliĢtirmek

Kalkınma Bakanlığından finanse edilen ve kamu yönetimi ile diğer ilgili alanları kapsayacak araĢtırma projelerini 

sürdürmek

TÜBĠTAK ve üniversiteler ile kamu yönetimi ve sosyal bilimler konularında yılda bir tane araĢtırma projesi 

Yayın Müdürlüğü ve müdürlüğe bağlı müstakil dizgi bürosu kurmak

Yayınların internet ortamına aktarılmasının her yıl devam ettirilmesi

T.C. Devlet TeĢkilatı Rehberi'nin abone sayısını arttırmak

ÇağdaĢ Yerel Yönetimler Dergisi‟nin uluslararası endekslerde taranmasını sağlamak.
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Grafik 9: 2016 Yılı Performans Göstergelerinin Hedefe UlaĢma Düzeyinin Dağılımı 

 
2016 Mali Yılı Performans Programında yer alan toplam 40 adet göstergeden %67,5‟i 27 adet 

hedef değerlerine ulaĢmıĢ,  %32,5‟i 13 adet hedef değerlerine ulaĢamamıĢtır.  

PH21

PG1 Basılacak kitap 7 10 Hedefe ulaĢıldı

PH22

PG1 Çevirisi yapılacak kitap 1 0 Hedefe ulaĢılamadı 

PH23

PG1 Çevirisi yapılacak kitap 1 0 Hedefe ulaĢılamadı 

PH24

PG1 Kütüphaneye sağlanacak kitap 1000 604 Hedefe ulaĢılamadı 

PH25

PG1 Alınacak paket program 1 1 Hedefe ulaĢıldı

PH26

PG1 Alınacak paket program 1 1 Hedefe ulaĢıldı

PH27

PG1 Kütüphaneye sağlanacak süreli yayın 167 89 Hedefe ulaĢılamadı 

PH28

PG1 Düzenlenecek ulusal bilimsel etkinlik 6 6 Hedefe ulaĢıldı 

PH29

PG1 Düzenlenecek olan konferanslar 33 10 Hedefe ulaĢılamadı 

PH30

PG1 Düzenlenecek olan çalıĢtay 1 1 Hedefe ulaĢıldı 

PH31

PG1 Sekretarya desteği verilecek eğitim 1 1 Hedefe ulaĢıldı

PH32

PG1 Yapılacak olan norm kadro çalıĢmaları/görev tanımlarının hazırlanması 1 0 Hedefe ulaĢılamadı 

PH33

PG1 Düzenlenecek eğitim 1 2 Hedefe ulaĢıldı

PH34

PG1 Elektronik Belge Yönetimi Sistemine geçilmesi 1 1 Hedefe ulaĢıldı

PH35

PG1 Düzenlenecek etkinlik sayısı 1 1 Hedefe ulaĢıldı

PH36

PG1 Düzenlenecek tanıtıcı faaliyet 148 160 Hedefe ulaĢıldı 

PH37

PG1 Hazırlanacak kitapçık 1 0 Hedefe ulaĢılamadı 

PH38

PG1 Yapılacak olan bakım, onarım ve güçlendirme 30% 30% Hedefe ulaĢıldı

PH39

PG1 Düzenlenecek etkinlik sayısı 2 8 Hedefe ulaĢıldı

ÇarĢamba Konferanslarını düzenli olarak yapılmasını sağlamak

Kütüphaneye her yıl en az 1000 kitap satın almak

Kütüphane katalog tarama programını yenilemek

Makale duyuru bültenini sürdürmek ve dijital yazılım ile programı internetten eriĢilebilir kılmak. 

Kütüphaneyi kamu yönetimi ve siyaset bilimi alanında süreli yayınlar açısından zenginleĢtirmek.

Kamu yönetimi alanında her yıl en az bir ulusal bilimsel etkinlik düzenlemek

Plan döneminde yıllık ortalama en az 6 kitap yayınlamak

Plan döneminde bir kitabın komĢu ülke dillerine, komĢu ülke dillerinde yazılmıĢ kamu yönetimine iliĢkin bir kitabın da Türkçeye çevrilmesi 

Kamu yönetimi alanında klasikleĢmiĢ Batı ve Doğu dünyasına ait kitapları Türkçeye kazandırmak

TODAĠE‟nin faaliyetlerinin  (eğitim- araĢtırma - yayın) tanınırlığını artırmak için etkili çalıĢmalar gerçekleĢtirmek

Enstitünün eski mezunlarını içeren bir kitapçığın hazırlanması 

Merkez binanın bakım, onarımının yapılması  

TODAĠE personeli ve öğrencilerine yönelik sosyal etkinlikler gerçekleĢtirmek

Türkiye‟deki tüm kamu yönetimi bölüm baĢkanlarının katılacağı kamu yönetimi ders programlarını geliĢtirmeye yönelik çalıĢtay 

KAYFOR ve KAYSEM'in düzenledikleri faaliyetlerde destek sağlamaya yardımcı olmak

Enstitünün yönetsel birimlerinin norm kadrosunu yapmak ve idari personelin görev tanımlarını hazırlamak

Ġdari personele yönelik hizmet içi eğitim düzenlemek

Enstitünün yönetim bilgi sistemlerini oluĢturmak ve geliĢtirmek

TODAĠE kuruluĢ gününü kutlamak ve gelenekselleĢmesini sağlamak

67,5 % 

32,5%   

PERFORMANS GÖSTERGELERİ HEDEFE ULAŞMA DÜZEYİ 

Hedefe ulaşıldı Hedefe ulaşılamadı
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3- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

 

Kamu Yönetimi alanında koordinasyon merkezi olmak amacına ulaĢabilmek için Moldova 

Kamu Yönetimi Akademisi ve Moğolistan Ulusal YönetiĢim Akademileri ile iĢbirliği 

protokolü imzalanmıĢtır. Gelen heyetlere ziyaret kapsamında ülkemizdeki kamu görevlilerinin 

eğitimi, performans ölçüm ve iĢe alım yöntemleri hakkında eğitim programı düzenlenmiĢtir. 

Yine ziyaret kapsamında düzenlenen seminer programında kendilerine Enstitümüz ve Türk 

Kamu Personel Rejimi hakkında bilgi verilmiĢtir. Enstitü burslusu olarak 19 yabancı uyruklu 

öğrenciye burs verilmektedir. 

Düzenlenen kısa süreli eğitimlere ek olarak gelen talepler doğrultusunda 5 yeni kısa süreli eğitim 

programları açılmıĢtır. 

Kalkınma Bakanlığı destekli araĢtırma projeleri ve kurumlardan gelen taleplere göre kamu 

yönetimi ile ilgili sorunlar üzerine araĢtırma ve inceleme yapılarak, kamu yönetimi alanında 

öğretim malzemesi oluĢturulmuĢ ve kamu yönetimini iyileĢtirme yönünde alınacak tedbirler 

hakkında tavsiyelerde bulunulmuĢtur. 

Kamu yönetimi alanında yurt içi ve yurt dıĢı geliĢmeler ve yapılan araĢtırma, inceleme ve yayınlar 

takip edilmiĢtir. Kamu yönetimi ve sosyal bilimler alanında 2016 yılı içerisinde 10 kitap 

yayınlamıĢtır. Yapılan araĢtırma ve incelemelerden sonra yıl sonu itibariyle 1 kitap ve 56 adet 

makale internet ortamına aktarılmıĢtır. ÇağdaĢ Yerel Yönetimler Dergisi, Amme Ġdaresi Dergisi 

uluslararası endekste taranmaktadır.  

Kütüphaneye yıl içerisinde yerli ve yabancı olmak üzere kitap ve dergiler alınarak kütüphane 

koleksiyonu geniĢletilmektedir.  

2016 Mali Yılı Performans Programında yer alan toplam 40 adet göstergeden 27 adet hedef 

değerlerine ulaĢmıĢ, 13 adet hedef değerlerine ulaĢamamıĢtır.  

 

4-Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirmesi 

 

Performans bilgi sistemleri, idarelerin performansını ölçmek için bilginin düzenli olarak 

toplanması, analiz edilmesi ve raporlanmasıdır. Performans bilgisinin toplanması, analiz edilip 

bütünleĢtirilmesi ve karar alma sürecine sistemli bir yaklaĢımla dahil edilmesi kurumsal 

performansın izlenmesi bakımından oldukça önemli kabul edilmektedir. 

Enstitümüz buna yönelik olarak çeĢitli kaynak ve araçlardan yararlanmaktadır. Ġlgili Bakanlıkla 

birlikte yürütülen eylem planı ve bu planın altı aylık izleme değerlendirmeleri raporları 

değerlendirme sürecinde yararlanılan önemli araçlardan biridir. 

Yine Merkezler tarafından yapılan eğitimler sonunda düzenlenen anketler bilgi toplama yöntemi 

olarak kullanılmaktadır. 

Enstitümüz bütçesi, ayrıntılı harcama programı ve performans programı elektronik ortamda 

Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü uygulaması olan e-bütçe (Bütçe 

Yönetim Enformasyon Sistemi) üzerinden hazırlanmaktadır. Anılan sistem, yıl içerisinde tahsis 

edilen ödeneklerin görüldüğü ödenek durum bilgisine ulaĢmamızı sağlayan, mevcut ödeneklerden 

ne kadarının harcandığını görme imkânı veren, ödenek gönderme, tenkis, aktarma, revize ve 

serbest bırakma taleplerinin yapılmasına imkan tanıyan bir sistemdir. Ayrıca, e-bütçe sisteminin 

Bütçe Uygulama, Bütçe Hazırlık, Performans Bütçe, Performans Ġnceleme ve Değerlendirme, 
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Hazırlık Tertip Listesi, Kullanıcı Rapor Hazırlama, Bütçe Kod Listesi, Tanımlamalar, Kullanıcı 

ĠĢlemleri ile Kullanıcı Bilgileri menüleri Enstitümüz tarafından kullanılmaktadır.  

Enstitümüz tarafından Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğü uygulaması olan KBS‟yi 

(Kamu Harcama ve Muhasebe BiliĢim Sistemi) de kullanılmaktadır.  KBS‟nin Kamu Personel 

Harcamaları Yönetim Sistemi (KPHYS), Kamu Elektronik Bordro Sistemi (e-Bordro), Harcama 

Yönetim Sistemi (HYS) (Ödene Emri Belgesi ve Muhasebe ĠĢlem FiĢleri hazırlanır), TaĢınır 

Kayıt ve Yönetim Sistemi (TKYS), Ġhtiyaç Fazlası TaĢınır Uygulaması, KBS Kullanıcı Raporları 

(Bütçe, Personel ve Kesin Hesap Uygulaması), Genel Yönetim Mali Ġstatistik Uygulaması gibi 

menülerinden yararlanmaktadır.  

Yine, Hazine MüsteĢarlığı‟nın Nakit Talepleri Aktarım Sistemi, Enstitümüz nakit taleplerinin 

oluĢturulması amacıyla kullanılan bir bilgi yönetim sistemidir.  

Yukarıda belirtilen bilgi sistemlerinden yararlanılarak Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler 

Raporu, Kamu Yatırımları Ġzleme ve Değerlendirme Raporu, Kamu Ġdaresi Hesap Cetvelleri, 

TaĢınır Kesin Hesap Cetveli ve Kesin Hesap Ġcmal Cetveli, TaĢınır Yönetim Hesabı Cetvelleri 

gibi mali raporlamalar gerçekleĢtirilmektedir.  

 

IV- KURUMSAL KABĠLĠYET VE KAPASĠTENĠN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 

A- ÜSTÜNLÜKLER 

 

 Türkiye‟deki tek kamu yönetimi enstitüsü olmak  

 Nitelikli lisansüstü programlar  

 Nitelikli akademik kadro 

 Kamu yönetimi alanında ders çeĢitliliği 

 Akademik toplumda güçlü imaj 

 Genç ve dinamik bir akademik kadroya sahip olması 

 Akademik kadronun disiplinler arası çalıĢabilme kapasitesi 

 Sosyal bilimler alanında bilimsel saygınlığı olan dergilere sahip olması 

 Kamu yönetimi ve ilgili alanlarda Türkiye‟nin en önemli yayıncısı olması 

 Güncel geliĢmeleri izleme ve uyarlanma kapasitesi 

 Nitelikli idari personel 

 Olumlu örgüt iklimi 

 GeliĢmiĢ kurum kültürü 

 Demokratik çalıĢma ortamı  

 Kurum içinde iĢ organizasyon kapasitesinin yüksek olması 

 Uluslararası saygınlık ve uluslararası kuruluĢlarda temsil 

 Yakın coğrafya ülkelerinden kamu görevlilerine kısa süreli eğitimler verilmesi 
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 Lisansüstü programlarda uluslararası öğrencilerin yer alması 

 Kamu kuruluĢları ile iyi iliĢkiler  

 Kamu çalıĢanlarının güvenini kazanmıĢ olmak 

 Eğitim süresi boyunca öğrencilerin kurumlarından ücretli izinli sayılması 

 BaĢarılı olan yüksek lisans öğrencilerine iki kademe ilerlemesi verilmesi  

 Öğretim üyeleri ile öğrenciler arasında güçlü iletiĢim 

 Eğitim teknolojilerinin güçlü olması 

 

 

B. ZAYIFLIKLAR  

 

 

 Mali kaynakların yetersizliği 

 Ġdari personel devrinin yüksekliği 

 

 

C. DEĞERLENDĠRME 

 

Türkiye‟deki tek kamu yönetimi enstitüsü olarak, 1952 yılından bu yana kamu yönetimi ve 

ilgili alanlarında eğitim, araĢtırma ve danıĢmanlık hizmeti vermesi TODAĠE‟nin en güçlü 

yönüdür. Dünyada ve ülkemizde kamu yönetimi paradigmasının hızla değiĢtiği ve 

uygulamaları dönüĢtürdüğü bir dönemde, Türkiye‟de bu konuda önderlik yapacak kurumun 

TODAĠE olduğu görülmektedir. TODAĠE, bu süreçte, bir tarafta yürütmekte olduğu kamu 

yönetimi yüksek lisans ve doktora programları, diğer taraftan da kurum ve kuruluĢların 

gereksinim duydukları kısa süreli kurs, seminer danıĢmanlık ve benzeri eğitim etkinlikleriyle, 

yönetimde verimliliği ve hizmetin niteliğini arttırmaya katkıda bulunmaktadır. 

Enstitü, 64 yıllık tarihi boyunca yürüttüğü eğitim ve araĢtırma faaliyetleriyle kamunun farklı 

sektörlerinde ve kademelerinde çalıĢan binlerce kamu görevlisinin güvenini kazanmıĢtır. 

Kamu çalıĢanları, kamu yönetimi alanında uzmanlaĢmak için TODAĠE‟yi tercih 

etmektedirler.  

Kadroların niteliği Enstitü‟nün yürüttüğü faaliyetlerin niteliğini de belirlemektedir. Enstitü, 

dinamik akademik kadrosu ile kamu yönetimi ve ilgili alanlardaki kuramsal geliĢmeleri ve 

uygulamadaki dönüĢümleri yakından izleme kapasitesine sahiptir. Yapılan araĢtırmalar ve 

bunlar sonucunda yayımlanan materyallerle geliĢmeler yönlendirilmeye çalıĢılmaktadır. 

Lisansüstü programlar, ders çeĢitliliği açısından üniversitelerdeki kamu yönetimi yüksek 

lisans programlarından daha zengindir.  
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V.ÖNERĠ VE TEDBĠRLER 

 

Son yıllarda dünyada ve yakın coğrafyada yaĢanan hızlı siyasal ve yönetsel değiĢiklikler, 

Enstitüyü daha önemli ve vazgeçilmez kılmaktadır. Bu dönüĢüm sürecinde etkin rol almasının 

TODAĠE‟ye yeni fırsatlar yaratacağı açıktır. Özellikle AB yönetsel uyum sürecinde Enstitü 

kilit bir rol üstlenebilir. Bu değiĢim ve dönüĢüm sürecine ayak uydurmaya çalıĢan diğer kamu 

kurumlarının Enstitü‟nün verdiği uzmanlık eğitimlerine alternatif eğitimler veren akademiler 

açmaya baĢlaması ise bir tehdit olarak algılanabilir. Bu durum, Enstitü‟nün kendisini tanıtma 

kapasitesinin düĢük olmasının bir sonucu olarak yorumlanabilir.  

Daha etkin tanıtım faaliyetleri ile TODAĠE alternatif kurumlar arasındaki üstün konumunu 

kamu çalıĢanlarına ve kamuoyuna duyurabilir. Ayrıca kamu çalıĢanlarına yönelik kısa süreli 

eğitimler veren özel kuruluĢlar kendilerine özgü avantajları kullanarak mevcut talebi 

karĢılamada paylarını arttırmaktadırlar. Enstitü‟nün mali kaynak yaratma kapasitesindeki 

yetersizlik göz önüne alındığında bunun ne kadar ciddi bir tehdit olduğu açıktır. 
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VI. EKLER 

 

 

 

 

 

 

ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiĢ kaynakların, planlanmıĢ 

amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 

sisteminin iĢlemlerin yasallık ve düzenliliğine iliĢkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.  

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile SayıĢtay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim.  

2017-ANKARA 

 

 

 

 

Prof. Dr. Onur Ender ASLAN 

Genel Müdür 
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MALĠ HĠZMETLER BĠRĠM YÖNETĠCĠSĠNĠN BEYANI 

 

 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde; 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun 

olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde 

kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin iĢletildiğini, izlendiğini ve gerekli 

tedbirlerin alınması için düĢünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını 

beyan ederim. 

Ġdaremizin 2016 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan 

bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim.  

 

2017-ANKARA 

 

 

 

 

Jale KILIÇ 

                         Strateji GeliĢtirme Müdürü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


